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LISTE DES 113 CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS

Liste n° 1 a 06h41

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

1 BOEMER Didier LG005364 A3 DALLARA F394 4 16 EBRT

22 NANDRIN Eric LG005736 A3  JEMA 630 Gt 4 15 MC Hannutois

29 PIRLET Didier LG004381 A3  SPEADS Rs08 4 15 EBRT

34 MARCHAL Jacques NA008308 A3  SILVER CAR S2 4 15 Bayard

51 COLLARD Florian NA008894 A3  KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC

52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
53 MARTEAU Michel NA100564 A3 KART-CROSS Sadev 4 14 Bayard

54 DELRUE Denis LG005157 A3 G SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
55 WATHELET Thomas LG005580 A3  PRM Kartcross 4 14 Marchin AC

59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3  KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC

60 MATAGNE Benoit LG005169 A3  BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
61 DENIS Andy NA008128 A3  KART CROSS Peters 4 14 NamurRC

62 DEMY Dimitri LG005162 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
65 WILMET David LG005600 A3 PRM Kart-Cross 4 14 Marchin AC

66 MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
67 PHILIPPENS Marc LG005152 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
68 VALENTE Franco LG004570 A3  KART CROSS Cross 4 14 Marchin AC

69 DEMY Cedric LG005125 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
70 BERTHOLET Quentin NA009868 A3 KART CROSS Brc 4 14 Bayard

72 RICHY Jeremy LG005585 A3 CAMOTO 600 4 14 Marchin AC

73 SIMON Sebastien LX101120 A3 PRM Kart Cross 4 14 GaumeR.C

75 IZZI Luca LG005990 A3  STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC

76 FERRO Jonathan LG005201 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
77 HARDY Christian LG005211 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC

79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 MMS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
88 HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kart Cross 4 14 Marchin AC

89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3  KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC

90 ANSIAUX Sebastien LX007775 A3 KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sire
93 STOCK Mercedes LX007111$ A3  KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts

96 DEPAYE Gary LG005596 A3 CAMOTO Kartcross 4 14 Marchin AC

97 STOCK Daniel LX100056 A3 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts

99 BODART Jerome NA009848 A3 MV RACING Kartcross 4 14 New Racing

100  NUNES Frédéric HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum
206 HOTTOIS Patrick LG006231 A3 PEUGEOT 106 2 5 JalhayMC

209  GERARD Ryan BT001937 A4  FIAT 128 2 5 lcePolRT

211 NECEVSKI Vlade LG005179 A3 ROVER 114 2 5  Baudouin Visétoise
227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC

235  MORBOIS Julien LG101284 B CITROEN Ax 2 5  Baudouin Visétoise
244 MAIGRAY Francois LG006235 A3  SUZUKI Swift Gti 2 5 JalhayMC

249  HERZET Julien LG101308 A4  SUZUKI Swift 2 5 MC Hannutois

256  VERDIN Noa LG006798 B PEUGEOQT 206 2 5 ASRT

279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6  Baudouin Visétoise
282  DETHIER Michel LG006216 A3  SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC

283  DETHIER Olivier LG006219 A3  SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC

287  WATHLET David LG005238 A3  HONDA Civic 2 6  Baudouin Visétoise
302  MAROIT Tom NA009926 A3 PEUGEOT 106 2 6 NamurRC

304 COLLARD Bruno NA008982 A3  PEUGEQT 106 2 6 NamurRC

335  KERF Benjamin LG006234 A4 CITROEN C2R2 2 6 JalhayMC

339  KERF Mickael LG006233 A3 CITROEN C2R2 2 6 JalhayMC

341  GUIDEZ Arnaud LG100976 A4 FORD Fiesta 2 6  Marchin AC

356  LINCHAMPS Jerome LX007224 A3 PEUGEOQOT 206 Rc 2 7 Gaume R.C

363 REGino LG004365 A3  WESTFIELD Sew 2 7 EBRT

365  HELLINGS Francois LG005129 A3 FORD Escort Rs 2 7 Baudouin Visétoise
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SOHET Joffrey
PAEPEN Stijn
BERTRAND Fred
CUSTINNE Thibaut
VANCHERI Claudio
VERDIN Yannick
DARAND Johan
DELLA FAILLE Humbert
CHACON RUIZ Maxime
HELLINGS Philippe
CZAPLICKI Dylan
HAELTERMAN Eric
BARTHELEMY Quentin
DEHASQUE Matthieu
VAN LEENT Eric
CORNET Manon
DUMONT Kenny
MORBOIS Louis
LAHAYE Ludovic
LUPARDI Julien
HERMANNS Mario
MORBOIS Laurent
LEYSEN Jonas
CAMPFORTS Jelle

LE NOUVEL Christophe
BAMMENS Kris

DE VOCHT Ludo
SCHROQTEN Colla
DELHOUNE Arnaud
DEFESCHE Franck
BLAVIER Jacques
GEEBELEN Andre
HEYNE Julien

CLAJOT Patrick
CLAJOT Lucas
JACOBS Filip
CZAPLICKI Philippe
GILLES Francis
LEJEUNE Didier
HENNEQUART Nicolas
CLOSE Pascal
CLOSSET Robert
CLOSE Ludovic

VAN DER VEKEN Didier
PREMONT Emile
LEJEUNE Eddy
GILKINET Patrick
LEGRAND Dominique
TAPAI Jean-Francois
KOLLENBERG Alain
CHARLES Eric
CHATIGNEAU Pascal
KURTS Gilbert
MANISCALCO Pina
VEGLIA Alain
GREGOIRE Albert
COLSON Victor
LEJEUNE Annick
DARVILLE Luc
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LG005174
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AN7434
HT002446
LI7038
AN5543
LI4670
LG005237
NA009045
LG004554
L1508
LG100452
LG007707
LG100952
LG005721
LG005715
LG005145
LG004155
HT002554
LG004272
NA100585
LG006264
LG100008
LG005058
LG006194
LG006844
LG100417
LG005215
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LG005197
LG006765
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PEUGEOT 309
BMW 318Ti

VW Golf

RENAULT Clio
RENAULT Clio Rs
PEUGEOQT 306
FORD Fiesta
RENAULT Megane
VW Golf

FORD Escort Rs
BMW 2002
RENAULT Megane
MITSUBISHI Lancer
SUBARU Impreza
VW Golf

BMW E30
MITSUBISHI Colt
CITROEN Ax Gt
PEUGEOQT 106
CITROEN Ax
PEUGEOT 205 Maxi
PEUGEOQT 205
PEUGEOT 106
LADA Vits
CITROEN Ax Gt
PEUGEOQT 206
PEUGEQT 206
CITROEN Xsara
VW Golf

AUDI A3

VW Golf

PEUGEOQOT 206 Maxi
FORD Fiesta
PORSCHE 997/2
FORD Fiesta

OPEL Manta
TRIUMPH Tr7 V8
FORD Escort Cosworth
MITSUBISHI Lancer Evo
VW Golf

VW 1303Ls
PORSCHE Gt3 Cup
VW 1303Ls

OPEL Manta A
OPEL Manta

OPEL Kadett Gte
OPEL Kadett Gte
OPEL Ascona
FORD Escort

BMW E30

BMW E36
WESTFIELD Seven
MERCEDES Slk 230
VW Golf

RENAULT Megane
VW Golf

BMW E21

SUZUKI Swift
CITROEN Ax
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Baudouin Visétoise
R.T Titanic
EB.RT

Bayard

Bomerée MC
ASRT

Gaume R.C
Bayard

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
MC Hannutois
Bayard

Baudouin Visétoise
MC Hannutois

R.T Titanic
Baudouin Visétoise
Jalhay MC
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Bomerée MC
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
R.T Titanic

R.T Titanic
Bomerée MC

NRT

R.T Titanic

NRT

Baudouin Visétoise
Bayard

Chawresse

NRT

MC Hannutois

MC Hannutois

MC Hannutois

MC Hannutois

MC Hannutois
Baudouin Visétoise
Jalhay MC

Hainaut MC
Can-Ham

Bayard

Can-Ham

EBRT

ASRT

Jalhay MC

ASRT

ASRT

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
MC Hannutois
Maquisard
Chawresse
ASRT

ASRT
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Motor Club Hannutois a.s.b.l.
Course de Cote de SY

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Adops

(fj FEDERATION

S

Lundi 07 Avril 2025

LISTE DES 112 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 2 & 06h41
N°  CONCURRENT LICENCE  TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE
11 BOEMER Didier LG005364 A3 DALLARA F394 4 16 EBRT
22 NANDRIN Eric LG005736 A3 JEMA 630 Gt 4 15 MC Hannutois
29 PIRLET Didier LG004381 A3  SPEADS Rs08 4 15 EBRT
34 MARCHAL Jacques NA008308 A3 SILVER CAR S2 4 15 Bayard
51 COLLARD Florian NA008894 A3  KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC
52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
53 MARTEAU Michel NA100564 A3 KART-CROSS Sadev 4 14 Bayard
54 DELRUE Denis LG005157 A3 G SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
55 WATHELET Thomas LG005580 A3  PRM Kartcross 4 14 Marchin AC
59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3  KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC
60 MATAGNE Benoit LG005169 A3  BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
61 DENIS Andy NA008128 A3  KART CROSS Peters 4 14 NamurRC
62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
65 WILMET David LG005600 A3 PRM Kart-Cross 4 14 Marchin AC
66 MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
67 PHILIPPENS Marc LG005152 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
68 VALENTE Franco LG004570 A3  KART CROSS Cross 4 14 Marchin AC
69 DEMY Cedric LG005125 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
70 BERTHOLET Quentin NA009868 A3  KART CROSS Brc 4 14 Bayard
72 RICHY Jeremy LG005585 A3 CAMOTO 600 4 14 Marchin AC
73 SIMON Sebastien LX101120 A3 PRM Kart Cross 4 14 GaumeR.C
75 IZZ] Luca LG005990 A3  STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC
76 FERRO Jonathan LG005201 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
77 HARDY Christian LG005211 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC
79 GUSTIN Renaud LG100483 A3  MMS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
88 HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kart Cross 4 14  Marchin AC
89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC
90 ANSIAUX Sebastien LX007775 A3  KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sare
93 STOCK Mercedes LX007111$ A3  KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts
96 DEPAYE Gary LG005596 A3  CAMOTO Kartcross 4 14  Marchin AC
97 STOCK Daniel LX100056 A3 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts
100  NUNES Frédéric HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum
206  HOTTOIS Patrick LG006231 A3 PEUGEOT 106 2 5 JalhayMC
209  GERARD Ryan BT001937 A4  FIAT 128 2 5 lcePolRT
211 NECEVSKI Vlade LG005179 A3 ROVER 114 2 5  Baudouin Visétoise
227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC
235  MORBOIS Julien LG101284 B CITROEN Ax 2 5  Baudouin Visétoise
244 MAIGRAY Francois LG006235 A3  SUZUKI Swift Gti 2 5 JalhayMC
249  HERZET Julien LG101308 A4  SUZUKI Swift 2 5 MC Hannutois
256  VERDIN Noa LG006798 B PEUGEQT 206 2 5 ASRT
279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6  Baudouin Visétoise
282  DETHIER Michel LG006216 A3  SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC
283  DETHIER Olivier LG006219 A3  SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC
287  WATHLET David LG005238 A3 HONDA Civic 2 6  Baudouin Visétoise
302 MAROIT Tom NA009926 A3 PEUGEOT 106 2 6 NamurRC
304 COLLARD Bruno NA008982 A3  PEUGEQT 106 2 6 NamurRC
335  KERF Benjamin LG006234 A4 CITROEN C2R2 2 6 JalhayMC
339  KERF Mickael LG006233 A3 CITROEN C2R2 2 6 JalhayMC
341 GUIDEZ Arnaud LG100976 A4 FORD Fiesta 2 6 Marchin AC
356  LINCHAMPS Jerome LX007224 A3 PEUGEOQOT 206 Rc 2 7 Gaume R.C
363 REGino LG004365 A3  WESTFIELD Sew 2 7 EBRT
365  HELLINGS Francois LG005129 A3 FORD Escort Rs 2 7 Baudouin Visétoise
379  SOHET Joffrey LG005133 A3 PEUGEOT 309 2 7  Baudouin Visétoise
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PAEPEN Stijn
BERTRAND Fred
CUSTINNE Thibaut
VANCHERI Claudio
VERDIN Yannick
DARAND Johan
DELLA FAILLE Humbert
CHACON RUIZ Maxime
HELLINGS Philippe
CZAPLICKI Dylan
HAELTERMAN Eric
BARTHELEMY Quentin
DEHASQUE Matthieu
VAN LEENT Eric
CORNET Manon
DUMONT Kenny
MORBOIS Louis
LAHAYE Ludovic
LUPARDI Julien
HERMANNS Mario
MORBOIS Laurent
LEYSEN Jonas
CAMPFORTS Jelle

LE NOUVEL Christophe
BAMMENS Kris

DE VOCHT Ludo
SCHROOQOTEN Colla
DELHOUNE Arnaud
DEFESCHE Franck
BLAVIER Jacques
GEEBELEN Andre
HEYNE Julien

CLAJOT Patrick
CLAJOT Lucas
JACOBS Filip
CZAPLICKI Philippe
GILLES Francis
LEJEUNE Didier
HENNEQUART Nicolas
CLOSE Pascal
CLOSSET Robert
CLOSE Ludovic

VAN DER VEKEN Didier
PREMONT Emile
LEJEUNE Eddy
GILKINET Patrick
LEGRAND Dominique
TAPAI Jean-Francois
KOLLENBERG Alain
CHARLES Eric
CHATIGNEAU Pascal
KURTS Gilbert
MANISCALCO Pina
VEGLIA Alain
GREGOIRE Albert
COLSON Victor
LEJEUNE Annick
DARVILLE Luc
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ANB830
LG101289
NA101097
HT002442
LG006783
LX100264
NA009890
LG005223
LG005134
LG005756
NA009891
LG005165
LG101258
AN1283
LG005147$
LG100034
LG005191
LG101121
HT002457
LG005142
LG005174
AN7433
AN7434
HT002446
LI7038
AN5543
LI4670
LG005237
NA009045
LG004554
L1508
LG100452
LG007707
LG100952
LG005721
LG005715
LG005145
LG004155
HT002554
LG004272
NA100585
LG006264
LG100008
LG005058
LG006194
LG006844
LG100417
LG005215
LG005212
LG005216
LG005730
LG100081
LG100105%
LG005197
LG006765
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BMW 318Ti

VW Golf

RENAULT Clio
RENAULT Clio Rs
PEUGEOQT 306
FORD Fiesta
RENAULT Megane
VW Golf

FORD Escort Rs
BMW 2002
RENAULT Megane
MITSUBISHI Lancer
SUBARU Impreza
VW Golf

BMW E30
MITSUBISHI Colt
CITROEN Ax Gt
PEUGEOT 106
CITROEN Ax
PEUGEOT 205 Maxi
PEUGEOT 205
PEUGEOT 106
LADA Vits
CITROEN Ax Gt
PEUGEOT 206
PEUGEOT 206
CITROEN Xsara
VW Golf

AUDI A3

VW Golf

PEUGEOT 206 Maxi
FORD Fiesta
PORSCHE 997/2
FORD Fiesta

OPEL Manta
TRIUMPH Tr7 V8
FORD Escort Cosworth
MITSUBISHI Lancer Evo
VW Golf

VW 1303Ls
PORSCHE Gt3 Cup
VW 1303Ls

OPEL Manta A
OPEL Manta

OPEL Kadett Gte
OPEL Kadett Gte
OPEL Ascona
FORD Escort

BMW E30

BMW E36
WESTFIELD Seven
MERCEDES Slk 230
VW Golf

RENAULT Megane
VW Golf

BMW E21

SUZUKI Swift
CITROEN Ax
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R.T Titanic
EBRT

Bayard

Bomerée MC
ASRT

Gaume R.C
Bayard

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
MC Hannutois
Bayard

Baudouin Visétoise
MC Hannutois

R.T Titanic
Baudouin Visétoise
Jalhay MC
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Bomerée MC
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
R.T Titanic

R.T Titanic
Bomerée MC

NRT

R.T Titanic

NRT

Baudouin Visétoise
Bayard

Chawresse

NRT

MC Hannutois

MC Hannutois

MC Hannutois

MC Hannutois

MC Hannutois
Baudouin Visétoise
Jalhay MC

Hainaut MC
Can-Ham

Bayard

Can-Ham

EB.R.T

ASRT

Jalhay MC

ASRT

ASRT

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
MC Hannutois
Maquisard
Chawresse
ASRT

ASRT

*
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s MOTOR CLUB

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

*
o iy (7 et 4 %,_
Course de Cote de SY
Dimanche 06 avril 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°2 & 06h41
Temps de |' Essai N° 1 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 62 concurrents classés
1 651 |GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:12,48 * 109 km/h
2 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gti 3 | 12 |Bomerée MC 01:14,45  |00:01,97  [106 km/h
3 618 HEYNE Julien LG100452 FOROD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:1490  |00:02,42  [106 km/h
4 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax 3 | 11 |Bomerée MC 01:16,65  |00:04,17  [103km/h
5 406 |VERDIN Yannick LG006783 PEUGEOT 306 2| 7 |ASRT 01:47,37  |00:04,89  [102km/h
6 585 SCHROOTEN Colla LI4670  CITROEN Xsara 3 12 NRT 01:7,46  |00:04,98 [102km/h
7 601 BLAVIER Jacques LG004554 VW Golf 3 12 Chawresse 01:18,46  |00:0598 [101km/h
8 586 DELHOUNE Amaud LG005237 VW Golf 3 12 Baudouin Visétoise 01:18,52  |00:06,04 [101 km/h
9 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 01:19,0  |00:06,62 {100 km/h
10 656 LEJEUNE Didier LG004155 MITSUBISHI Lancer Evo 3 13 JalhayMC 01:19,38  |00:06,90  [100 km/h
11 622 CLAJOT Lucas LG100952 FOROD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:20,01  |00:07,53 (99 kmh
12 403  VANCHERI Claudio HT002442 RENAULT Clio Rs 2 7 Bomerée MC 01:20,03  |00:07,55 (99 kmh
13 574  BAMMENS Kris LI7038  PEUGEOT 206 3 12 NRT 01:20,12  |00:07,64 |99 kmh
14 356  LINCHAMPS Jerome LX007224 PEUGEOT 206 Re Gaume R.C 01:20,80  |00:08,32 (98 kmh
15 287 |WATHLET David |LG005238 HONDA Civic |:EBaudoum Visétoise 01:2146  [00:08,98 |97 kmih
16 283  DETHIER Olivier LG006219  SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC 01:21,57  |00:09,09 |97 kmh
17 454 [BARTHELEMY Quentin |LG005165 MITSUBISHI Lancer |:.Baudoum Visétoise 01:2216  [00:09,68 |96 kmi
18 580 DE VOCHT Ludo AN5543  PEUGEOT 206 2 RT Titanic 01:2225  |00:09,77 {96 kmh
19 492  DUMONT Kenny LG100034 MITSUBISHI Colt 2 8 JalhayMC 01:22,52  |00:10,04 {96 km/h
20 638 CZAPLICKI Philippe LG005715 TRIUMPH Tr7 V8 3 13 MC Hannutois 01:23,52  |00:11,04 |95 kmh
21 598 DEFESCHE Franck NA009045 AUDI A3 3 12 Bayard 01:24,32  |00:11,84 (94 kmh
22 383 BERTRAND Fred LG101289 VW Golf 2 7 EBRT 01:24,35  |00:11,87 (94 kmh
23 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE 997/2 3 13 MC Hannutois 01:24,44  |00:11,96 (94 kmh
24302 MAROIT Tom NA009926 PEUGEOT 106 2 6 Namur RC 01:24,60  |00:12,12 (94 kmh
25 608 GEEBELEN Andre L1508  PEUGEOT 206 Maxi 01:2461  |00:12,13 (94 kmh
26 206 [HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEQT 106 |:-Jalhay MC 01:24,64 001216 (94 kmih
27 438  CZAPLICKI Dylan LG005756 BMW 2002 MC Hannutois 01:24,84  |00:12,36 |93 kmh
28 381  PAEPEN Stin ANB830  BMW 318Ti 2 7 RTTitanic 01:25,02  |00:12,54 |93 kmh
29 539  MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT 205 3 11 Baudouin Visétoise 01:2560  |00:13,12 (93 kmh
30 282 DETHIER Michel LG006216  SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC 01:2563  |00:13,15 |92 km/h
31 363 REGino LG004365 WESTFIELD Sew 2 7 EBRT 01:2582  |00:1334 |92 kmh
32 553 CAMPFORTS Jelle AN7434  LADA Vfts 3 11 R.T Titanic 01:26,39  |00:13,91 |92 kmh
33 410  DARAND Johan LX100264 FOROD Fiesta 2 7 GaumeRC 01:2645 |00:13,97  [92 kmh
34 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 Hainaut MC 01:26,54  |00:14,06 |92 kmh
35 525 |MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt | 10 Baudouin Visétoise 01:27,12  [00:14,64 |91 km/h
36 436 HELLINGS Philippe LG005134 FORD Escort Rs 7 Baudouin Visétoise 01:27,20  |00:14,72 |91 kmh
37 227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 01:27,21  |00:14,73  [91kmh
38 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio 2 7 Bayard 01:27,21  |00:14,73  [91kmh
39 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:27,63  |00:15,15 {90 kmh
40 461 VAN LEENT Eric AN1283 VW Golf 2 8 RTTitanic 01:27,77  |00:15,29 {90 km/h
41 626 JACOBS Filip LG005721 OPEL Manta 3 13 MC Hannutois 01:2861  |00:16,13 (89 kmh
42 433  CHACON RUIZ Maxime LG005223 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:2895  |00:16,47 (89 kmh
43 339  KERF Mickael LG006233 CITROEN C2R2 2 6 JalhayMC 01:29,06  |00:16,58 (89 km/h
44 304 COLLARD Bruno NA008982 PEUGEOT 106 2 6 NamurRC 01:29,07  |00:16,59 (89 kmh
45 53 HERMANNS Mario LG005142 PEUGEOT 205 Maxi 3 11 Baudouin Visétoise 01:2926  |00:16,78 (89 km/h
46 459 DEHASQUE Matthieu LG101258 SUBARU Impreza 2 8 MC Hannutois 01:29,40  |00:16,92 (89 kmh
47 244  MAIGRAY Francois LG006235 SUZUKI Swift Gt 2 5 JalhayMC 01:30,36  |00:17,88 (88 kmh
48 379  SOHET Joffrey LG005133 PEUGEOT 309 2 7 Baudouin Visétoise 01:30,51  |00:18,03 (88 kmh
49 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE Gt3 Cup 3 13 Bayard 01:31,76  |00:19,28 (86 km/h
50 462  ACORNET Manon LG005147 BMW E30 2 8 Baudouin Visétoise 01:32,24  [00:19,76 |86 km/h
51 540  LEYSEN Jonas AN7433  PEUGEOT 106 3 11 RT Titanic 01:32,96  [00:20,48 85 kmh
52 209 GERARDRyan BT001937 FIAT 128 2 5 lcePolRT 01:34,48  [00:22,00 |84 km/h
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53 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:34,94  [00:22,46 |83 km/h
54 534  LAHAYE Ludovic LG101121 PEUGEOT 106 3 11 Baudouin Visétoise 01:34,97  [00:22,49 |83 km/h
55 335 KERF Benjamin LG006234 CITROEN C2R2 2 6 JahayMC 01:35,53  [00:23,05 |83 km/h
56 249 HERZET Julien LG101308 SUZUKI Swift 2 5 MC Hannutois 01:36,58  [00:24,10 [82km/h
57 341 GUIDEZ Arnaud LG100976 FORD Fiesta 2 6 Marchin AC 01:36,63 00:24,15 |82 km/h
58 444 HAELTERMAN Eric NA009891 RENAULT Megane 2 7 Bayard 01:36,86  [00:24,38 |82 km/h
59 211  NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:37,11 00:24,63 |82 km/h
60 414 DELLAFAILLE Humbert NA009890 RENAULT Megane 2 7 Bayard 01:37,99  [00:2551 |81 km/h
61 365 HELLINGS Francois LG005129 FORD Escort Rs 2 7 Baudouin Visétoise 01:38,06  [00:25,58 |81 km/h
62 256 VERDIN Noa LG006798 PEUGEOT 206 2 5 ASRT 01:44,77  ]00:32,29 |76 km/h
63 774 CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham Abd
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Motor Club Hannutois a.s.b.l. Adeps
(/3 FEDERATION
Course de Cote de SY

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Liste n°2 a 06h41

Temps de |I' Essai N° 1 DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 31 concurrents classés

1 60 [MATAGNE Benoit |LG005169 BRC Kart-Cross |4 [ 14 ]Baudouin Visstoise o1:1047 | 112 kmth
2 66  MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,02  [00:00,55 |112km/h
3 11 [BOEMER Didier |LG005364 DALLARA F394 [ 4[16]EBRT 01:11,40  [00:00,63 111 kmih
4 79  GUSTIN Renaud LG100483 MMS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,28  [00:00,81 |111km/h
5 67  PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,48  [00:01,01 |111km/h
6 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,53  |00:01,06 |111km/h
7 89 LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC 01:11,63  [00:01,16 |111km/h
8 51  COLLARD Florian NA008894 KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC 01:12,84  [00:02,37 |109 km/h
9 78  CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:13,08  [00:02,61 |108 km/h
10 62  DEMY Dimitr LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:13,25  [00:02,78 |108 km/h
11 75  1ZZlLuca LG005990 STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:13,70  [00:03,23 |107 km/h
12 61  DENIS Andy NA008128 KART CROSS Peters 4 14 NamurRC 01:13,86  [00:03,39 |107 km/h
13 72 RICHY Jeremy LG005585 CAMOTO 600 4 14 Marchin AC 01:1422  [00:03,75 |107 km/h
14 29 [PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 [ 4[15]EBRT 01:1433  [00:03,86 107 kmih
15 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC 01:14,35  [00:0388 107 km/h
16 68  VALENTE Franco LG004570 KART CROSS Cross 4 14 Marchin AC 01:1595  [00:0548 |104 km/h
17 34 MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 4 15 Bayard 01:16,02  [00:0555 |104 km/h
18 77 HARDY Christian LG005211 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,85 00:07,38  |102 km/h
19 90  ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C.Haute Sire 01:17,98  [00:07,51 |102km/h
20 100 NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tomacum 01:18,35  [00:07,88 |101km/h
21 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:18,35 00:07,88  |101 km/h
22 22 NANDRIN Eric LG005736 JEMA 630 Gt 4 15 MC Hannutois 01:19,04  [00:0857 100 km/h
23 65  WILMET David LG005600 PRM Kart-Cross 4 14 Marchin AC 01:20,14  [00:09,67 |99 km/h
24 55  WATHELET Thomas LG005580 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:20,19  [00:09,72 |99 km/h
25 70  BERTHOLET Quentin NA009868 KART CROSS Brc 4 14 Bayard 01:22,17  [00:11,70 |96 km/h
26 96 DEPAYE Gary LG005596 CAMOTO Kartcross 4 14 Marchin AC 01:22,35 00:11,88 |96 km/h
27 93 [ASTOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts 01:22,89 00:12,42 |96 km/h
28 53  MARTEAU Michel NA100564 KART-CROSS Sadev 4 14 Bayard 01:2381  [00:13,34 |94 km/h
29 97  STOCK Daniel LX100056 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts 01:26,46  [00:15,99  [92 km/h
30 73 SIMON Sebastien LX101120 PRM Kart Cross 4 14 GaumeR.C 01:28,66  [00:18,19  [89 km/h
31 69  DEMY Cedric LG005125 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:19,51  [01:09,04 |57 km/h
32 54  DELRUE Denis LG005157 G SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise Abd

33 88  HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kart Cross 4 14 Marchin AC Abd
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Liste n°2 a 06h41

Temps de |I' Essai N° 2 DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 61 concurrents classés
1 651 |GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:11,43 * 111 km/h
2 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gti 3 | 12 |Bomerée MC 01:11,46  [00:00,03  [111km/h
3 62 CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:12,84  [00:01,41  [109 km/h
4 586 DELHOUNE Amaud LG005237 VW Golf 3 12 Baudouin Visétoise 01:1490  [00:0347  [106 kmh
5 403 |VANCHERI Claudio HT002442 RENAULT Clio Rs 2 | 7 |Bomerée MC 01:1513  [00:03,70  [105km/n
6 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax 3 | 11 |Bomerée MC 01:1560  [00:04,17  [105km/h
7 601 BLAVIER Jacques LGO04554 VW Golf 3 12 Chawresse 01:1571  [00:04,28  [105 km/h
8 585 SCHROOTEN Colla LI4670  CITROEN Xsara 3 12 NRT 01:16,44  [00:0501 [104 kmh
9 656 LEJEUNE Didier LG004155 MITSUBISHI Lancer Evo 3 Jalhay MC 01:16,59  [00:05,16  [103km/h
10 454 [BARTHELEMY Quentin LG005165 MITSUBISHI Lancer |:.BaudoumV|set0|se 01:1690  [00:0547 103 kmi
11 774  CLOSE Ludovic LG06264 VW 1303Ls 13 Can-Ham 01:17,24  [00:0581  [103km/h
12 406 VERDIN Yannick LG006783 PEUGEOT 306 2 7 ASRT 01:17,49  [00:06,06 [102km/h
13 356  LINCHAMPS Jerome LX007224 PEUGEOT 206 Rc 2 7 GaumeRC 01:17,79  |00:06,36  [102km/h
14 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE 997/2 3 13 MC Hannutois 01:17,84  [00:0641 [102km/n
15 674  CLOSE Pascal LGO04272 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 01:18,54  [00:07,11  [101km/n
16 598 DEFESCHE Franck NA009045 AUDI A3 3 12 Bayard 01:18,57  [00:07,14  [101km/n
17 608 GEEBELEN Andre LI1508  PEUGEOT 206 Maxi 3 12 NRT 01:18,74  [00:07,31  [101km/n
18 287 |WATHLET David LG005238  HONDA Civic | 2 [ 6 |Baudouin Visétoise 01:19,01  [00:07,58  [100 km/h
19 302 MAROIT Tom NA009926 PEUGEOT 106 2 6 NamurRC 01:19,19  [00:07,76  [100 km/h
20 438 CZAPLICKI Dylan LGO05756 BMW 2002 2 7 MC Hannutois 01:19,40  [00:07,97  [100 km/h
21 580 DE VOCHT Ludo AN5543  PEUGEOT 206 3 12 RT Titanic 01:19,65  [00:08,22  [99 km/h
22 574 BAMMENS Kris LI7038  PEUGEOT 206 3 12 NRT 01:20,18  [00:08,75  [99 km/h
23 492 DUMONT Kenny LG100034 MITSUBISHI Colt 2 8 JahayMC 01:2024  [00:08,81 [99 km/h
24 282  DETHIER Michel LG006216  SUZUKI Swift Sport 2 6 JahayMC 01:20,61  [00:09,18 |98 km/h
25 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 HainautMC 01:21,30  [00:09,87 |97 kmih
2 536 HERMANNS Mario LG05142 PEUGEOT 205 Maxi 3 11 Baudouin Visétoise 01:21,31  00:09,88 |97 kmih
27 381 PAEPEN Stin AN8B30  BMW 318Ti 2 7 RTTitanic 01:21,62  [00:10,19 |97 kmsh
28 363 REGino LG004365 WESTFIELD Sew 7 EBRT 01:21,63  [00:10,20 |97 ki
29 525 |MORBOIS Louis |LG005191 CITROEN Ax Gt | | 10 |Baudouin Visétoise 01:21,71  [00:10,28 |97 kmih
30 638  CZAPLICKI Philippe LG05715 TRIUMPH Tr7 V8 13 MC Hannutois 01:22,07  [00:10,64 |97 kmih
31 539 MORBOIS Laurent LGO05174 PEUGEOT 205 11 Baudouin Visétoise 01:22,19  [00:10,76 {96 km/h
32 206 [HOTTOIS Patrick |LG006231 PEUGEOT 106 |:-Jalhay MC 01:2227  [00:10.84 (96 km/h
33 459  DEHASQUE Matthieu LG101258 SUBARU Impreza MC Hannutois 01:2235  [00:10,92  [96 km/h
34 410  DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 GaumeRC 01:2250  [00:11,07 |96 km/h
35 383 BERTRAND Fred LG101289 VW Golf 2 7 EBRT 01:2328  [00:11,85 |95 kmsh
36 626 JACOBS Filip LG005721 OPEL Manta 3 13 MC Hannutois 01:2337  |00:11,94  [95kmsh
37 461 VAN LEENT Eric AN1283 VW Golf 2 8 RTTitanic 01:2425  00:12,82 |94 kmih
38 304 COLLARD Bruno NA008982 PEUGEOT 106 2 6 NamurRC 01:2426  [00:12,83 |94 kmih
39 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio 2 7 Bayard 01:2463  [00:1320 |94 km/h
40 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:2474  |00:1331 |93 kmih
41 436 HELLINGS Philippe LG005134 FORD Escort Rs 2 7 Baudouin Visétoise 01:2507 [00:1364 |93 kmih
42 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE Gt3 Cup 3 13 Bayard 01:2511  [00:13,68 |93 kmih
43 339 KERF Mickael LG006233 CITROEN C2R2 2 6 JahayMC 01:2534  [00:1391 |93 kmih
44 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:2587  [00:14,44  [92kmih
45 227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 01:2655  [00:15,12  [92kmih
46 379  SOHET Joffrey LG005133 PEUGEOT 309 2 7 Baudouin Visétoise 01:2824  [00:16,81  [90 km/h
47 244  MAIGRAY Francois LG006235 SUZUKI Swift Gti 2 5 JahayMC 01:2872  [00:17,20  [89 kmih
48 540 LEYSEN Jonas AN7433  PEUGEOT 106 3 11 RT Titanic 01:28,77  |00:17,34 |89 kmih
49 414  DELLA FAILLE Humbert NA009890 RENAULT Megane 2 7 Bayard 01:28,90  [00:17,47 |89 kmih
50 462 [ACORNET Manon LGO05147 BMW E30 2 8 Baudouin Visétoise 01:29,44  [00:18,01 |89 km/h
51 209 GERARD Ryan BT001937 FIAT 128 2 5 IcePolRT 01:29,72  [00:18,29 |88 km/h
52 534  LAHAYE Ludovic LG101121 PEUGEOT 106 3 11 Baudouin Visétoise 01:30,21  [00:18,78 |88 km/h
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53 211 NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:30,33  |00:18,90 |88 km/h
54 365 HELLINGS Francois LG005129 FORD Escort Rs 2 7 Baudouin Visétoise 01:30,67 00:19,24 |87 km/h
55 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:31,06  |00:19,63 |87 km/h
56 341 GUIDEZ Arnaud LG100976 FORD Fiesta 2 6 Marchin AC 01:32,05 |00:20,62 |86 km/h
57 249 HERZET Julien LG101308 SUZUKI Swift 2 5 MC Hannutois 01:33,29  |00:21,86 |85 km/h
58 256 VERDIN Noa LG006798 PEUGEOT 206 2 5 ASRT 01:37,48  |00:25,75 |81 km/h
59 335 KERF Benjamin LG006234 CITROEN C2R2 2 6 JahayMC 01:37,97 |00:26,54 |81 km/h
60 553 CAMPFORTS Jelle AN7434  LADA Vits 3 11 R.T Titanic 02:29,99  |01:18,56 |53 km/h
61 283 DETHIER Olivier LG006219 SUZUKI Swift Sport 2 6 JahayMC 08:32,50 |07:21,07 [15km/h
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Liste n°2 a 06h41

Temps de |I' Essai N° 2 DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 30 concurrents classés

1 11 BOEMER Didier LG005364 DALLARA F394 4 |16 [EB.RT 01:06,46 * 119 km/h
2 89 LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 | 14 |Marchin AC 01:08,92 00:02,46  |115 km/h
3 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:09,03  [00:02,57 [115km/h
4 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:09,12 00:02,66 |115km/h
5 60 MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:09,61 00:03,15 |114 km/h
6 29 [PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 [ 4[15]EBRT 01:10,25  [00:0379 113 kmi
7 51 COLLARD Florian NA008894 KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC 01:10,46 00:04,00 |112 km/h
8 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:10,57 00:04,11 112 km/h
9 79  GUSTIN Renaud LG100483 MMS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:10,81 00:04,35 [112km/h
10 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,36 00:04,90 |111 km/h
11 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:11,77 00:05,31 110 km/h
12 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,82 00:05,36  |110 km/h
13 34 MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 4 15 Bayard 01:11,83 00:05,37  |110 km/h
14 72 RICHY Jeremy LG005585 CAMOTO 600 4 14 Marchin AC 01:11,98 00:05,52  |110 km/h
15 75 1ZZ] Luca LG005990 STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:12,18 00:05,72  |110 km/h
16 54 DELRUE Denis LG005157 G SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:13,08 00:06,62 |108 km/h
17 61 DENIS Andy NA008128 KART CROSS Peters 4 14 NamurRC 01:13,09 00:06,63  |108 km/h
18 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC 01:13,19 00:06,73  |108 km/h
19 68 VALENTE Franco LG004570 KART CROSS Cross 4 14 Marchin AC 01:14,01 00:07,55 |107 km/h
20 77 HARDY Christian LG005211 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:14,56 00:08,10  |106 km/h
21 90 ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sire 01:15,34 00:08,88  |105 km/h
22 22 NANDRIN Eric LG005736 JEMA 630 Gt 4 15 MC Hannutois 01:15,48 00:09,02  |105 km/h
23 100 NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:15,94 00:09,48  |104 km/h
24 76  FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,81  [00:10,35 [103 km/h
25 70  BERTHOLET Quentin NA009868 KART CROSS Brc 4 14 Bayard 01:16,89  [00:10,43 [103 km/h
26 96  DEPAYE Gary LG005596 CAMOTO Kartcross 4 14 Marchin AC 01:18,70  |00:12,24  [101 km/h
27 53 MARTEAU Michel NA100564 KART-CROSS Sadev 4 14 Bayard 01:19,24 00:12,78  |100 km/h
28 73 SIMON Sebastien LX101120 PRM Kart Cross 4 14 GaumeR.C 01:20,84 00:14,38 |98 km/h

29 97  STOCK Daniel LX100056 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts 01:23,43  [00:16,97 [95 km/h

30 93 ASTOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts 01:32,41 00:25,95 |86 km/h
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Motor Club Hannutois a.s.b.l.
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Adeps

Liste n°2 a 06h41

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Voiture

Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 1% Temps Gap/1*

Il'y a63 concurrents classés

Pl N° Pilote Licence
1 651 |GILLES Francis LG005145
2 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446
3 62 CLAJOT Lucas LG100952
4 618 HEYNE Julien LG100452
5 586 DELHOUNE Amaud LG005237
6 403 |VANCHERI Claudio HT002442
7 535 |LUPARDI Julien HT002457
8 601 BLAVIER Jacques LG004554
9 585 SCHROOTEN Colla LI4670
10 656 LEJEUNE Didier LGO04155
11 454 |BARTHELEMY Quentin LG005165
12 774  CLOSE Ludovic LG006264
13 406  VERDIN Yannick LG006783
14 356  LINCHAMPS Jerome LX007224
15 620 CLAJOT Patrick LG007707
16 674 CLOSE Pascal LG004272
17 598  DEFESCHE Franck NA009045
18 608 GEEBELEN Andre L1508
19 287 |WATHLET David LG005238
20 302 MAROIT Tom NA009926
21 438 CZAPLICKI Dylan LG005756
22 580 DE VOCHT Ludo AN5543
23 574 BAMMENS Kris LI7038
24 492 DUMONT Kenny LG100034
25 282 DETHIER Michel LG006216
2 666 HENNEQUART Nicolas HT002554
27 536  HERMANNS Mario LG005142
28 283  DETHIER Olivier LG006219
29 381  PAEPEN Stin AN8830
30 363 REGino LG004365
31 525 |MORBOIS Louis LG005191
32 638  CZAPLICKI Philippe LG005715
33 539 MORBOIS Laurent LG005174
34 206 |HOTTOIS Patrick |LG006231
35 459 DEHASQUE Matthieu LG101258
3 410 DARAND Johan LX100264
37 383 BERTRAND Fred LG101289
38 626 JACOBS Filip LG005721
39 461 VAN LEENT Eric AN1283
40 304 COLLARD Bruno NA008982
41 402 CUSTINNE Thibaut NA101097
42 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052
43 436 HELLINGS Philippe LGO05134
44 676 CLOSSET Robert NA100585
45 339 KERF Mickael LG006233
46 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223
47 553  CAMPFORTS Jelle AN7434
48 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436
49 379  SOHET Joffrey LG005133
50 244  MAIGRAY Francois LG006235
51 540 LEYSEN Jonas ANT7433
52 414  DELLA FAILLE Humbert NA009890
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1:20,80
1:24,44
1:19,10
1:24,32
1:24,61
1:21,46
1:24,60
1:24,84
1:22,25
1:20,12
1:22,52
1:25,63
1:26,54
1:29,26
1:21,57
1:25,02
1:25,82
1:27,12
1:23,52
1:25,60
1:24,64
1:29,40
1:26,45
1:24,35
1:28,61
1:27,77
1:29,07
1:27,21
1:27,63
1:27,20
1:31,76
1:29,06
1:28,95
1:26,39
1:27,21
1:30,51
1:30,36
1:32,96
1:37,99

1:11,43
1:11,46
1:12,84

1:14,90
1:15,13
1:15,60
1:15,71
1:16,44
1:16,59
1:16,90
1:17,24
1:17,49
1:17,79
1:17,84
1:18,54
1:18,57
1:18,74
1:19,01
1:19,19
1:19,40
1:19,65
1:20,18
1:20,24
1:20,61
1:21,30
1:21,31
8:32,50
1:21,62
1:21,63
1:21,71
1:22,07
1:22,19
1:22,27
1:22,35
1:22,50
1:23,28
1:23,37
1:24,25
1:24,26
1:24,63
1:24,74
1:25,07
1:25,11
1:25,34
1:25,87
2:29,99
1:26,55
1:28,24
1:28,72
1:28,77
1:28,90

1:11,43 *
1:11,46 0:00,03
1:12,84 0:01,41
1:14,90 0:03,47
1:14,90 0:03,47
1:15,13 0:03,70
1:15,60 0:04,17
1:15,71 0:04,28
1:16,44 0:05,01
1:16,59 0:05,16
1:16,90 0:05,47
1:17,24 0:05,81
1:17,37 0:05,94
1:17,79 0:06,36
1:17,84 0:06,41
1:18,54 0:07,11
1:18,57 0:07,14
1:18,74 0:07,31
1:19,01 0:07,58
1:19,19 0:07,76
1:19,40 0:07,97
1:19,65 0:08,22
1:20,12 0:08,69
1:20,24 0:08,81
1:20,61 0:09,18
1:21,30 0:09,87
1:21,31 0:09,88
1:21,57 0:10,14
1:21,62 0:10,19
1:21,63 0:10,20
1:21,71 0:10,28
1:22,07 0:10,64
1:22,19 0:10,76
1:22,27 0:10,84
1:22,35 0:10,92
1:22,50 0:11,07
1:23,28 0:11,85
1:23,37 0:11,94
1:24,25 0:12,82
1:24,26 0:12,83
1:24,63 0:13,20
1:24,74 0:13,31
1:25,07 0:13,64
1:25,11 0:13,68
1:25,34 0:13,91
1:25,87 0:14,44
1:26,39 0:14,96
1:26,55 0:15,12
1:28,24 0:16,81
1:28,72 0:17,29
1:28,77 0:17,34
1:28,90 0:17,47
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53 462  [FICORNET Manon LG005147  BMW E30 2 8 [1:3224 [1:29,44 1:29,44 0:18,01
54 209 GERARD Ryan BT001937  FIAT 128 2 5 [1:3448  [1:29,72 1:29,72 0:18,29
55 534 LAHAYE Ludovic LG101121  PEUGEOQT 106 3 11 |1:3497  |1:30,21 1:30,21 0:18,78
56 211 NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 137,11 [1:30,33 1:30,33 0:18,90
57 365 HELLINGS Francois LG005129  FORD Escort Rs 2 7 [1:3806 [1:30,67 1:30,67 0:19,24
58 235 MORBOIS Julien LG101284  CITROEN Ax 2 5 [1:3494  [1:31,06 1:31,06 0:19,63
59 341  GUIDEZ Arnaud LG100976  FORD Fiesta 2 6 [1:3663 [1:32,05 1:32,05 0:20,62
60 249 HERZET Julien LG101308  SUZUKI Swift 2 5 [1:3658 [1:33,29 1:3329  [0:21,86
61 335 KERF Benjamin LG006234  CITROEN C2R2 2 6 [1:3553 |1:37,97 1:3553  0:24,10
62 444 HAELTERMAN Eric NA009891  RENAULT Megane 2 7 [1:36,86 1:36,86  [0:2543
63 256 VERDIN Noa LG006798  PEUGEOT 206 2 5 |1:4477 |1:37,18 1:37,18  |0:25,75

www.timechrono.be [APilote = Dames Page 12/30



15

1 MOTOR CLUB
HANNUTOIS

ASBL ADOLENS

Dimanche 06 avril 2025

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

(/3 FEDERATION

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Adeps

Liste n°2 a 06h41

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 1% Temps Gap/1®
Il'y a 33 concurrents classés |

1 1 BOEMER Didier LG005364 DALLARA F394 4 | 16 [1:11,10  [1:06,46 1:06,46 *
2 89  |LAUNOIS Mathias LG005583 ~ KARTCROSS Panthera 4 | 14 [1:11,63  [1:08,92 1:08,92 0:02,46
3 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 11:111,53  |1:09,03 1:09,03 0:02,57
4 66  MILONE Anthony LG005166 ~ DINOKART Kart-Cross 4 14 [1:11,02  [1:09,12 1:09,12 0:02,66
5 60  MATAGNE Benoit LG005169  BRC Kart-Cross 4 14 [1:10,47  |1:09,61 1:09,61 0:03,15
6 29 |PIRLET Didier LG004381  SPEADS Rs08 | 4 | 15 |1:14,33  |1:10,25 1:10,25 0:03,79
75 COLLARD Florian NA008894  KART CROSS Panthera 4 14 [1:12,84  [1:10,46 1:10,46 0:04,00
8 88  HONNAY Jonathan LG005610  VIT-S Kart Cross 4 14 |Abd 1:10,67 1:10,57 0:04,11
9 79  GUSTIN Renaud LG100483 MMS Kart-Cross 4 14 111,28  |1:10,81 1:10,81 0:04,35
10 62  DEMY Dimitri LG005162  PETERS Kart-Cross 4 14 111325 [1:11,36 1:11,36 0:04,90
11 67  PHILIPPENS Marc LG005152  PETERS Kart-Cross 4 14 [1:11,48  [1:11,82 1:11,48 0:05,02
12 78  CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 113,08 [1:11,77 111,77 0:05,31
13 34  MARCHAL Jacques NA008308  SILVER CAR S2 4 15 [1:16,02  [1:11,83 1:11,83 0:05,37
14 72 RICHY Jeremy LG005585 CAMOTO 600 4 14 11422 [1:11,98 1:11,98 0:05,52
15 75  1ZZILuca LG005990  STINGER Kart Cross 4 14 113,70 [1:12,18 112,18 0:05,72
16 54 DELRUE Denis LG005157 G SPEED Kart-Cross 4 14 |Abd 1:13,08 1:13,08 0:06,62
17 61 DENIS Andy NA008128  KART CROSS Peters 4 14 111386  [1:13,09 1:13,09 0:06,63
18 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623  KART CROSS Beckx 4 14 111435  [1:13,19 1:13,19 0:06,73
19 68  VALENTE Franco LG004570  KART CROSS Cross 4 14 111595  |1:14,01 1:14,01 0:07,55
20 77 HARDY Christian LG005211  PETERS Kart-Cross 4 14 117,85 |[1:14,56 1:14,56 0:08,10
21 90  ANSIAUX Sebastien LX007775  KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 117,98  [1:15,34 1:15,34 0:08,88
22 22 NANDRIN Eric LG005736  JEMA 630 Gt 4 15 [1:19,04  [1:15,48 1:15,48 0:09,02
23 100 NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 111835  [1:15,94 1:15,94 0:09,48
24 76  FERRO Jonathan LG005201  PETERS Kart-Cross 4 14 (111835 |1:16,81 1:16,81 0:10,35
25 70  BERTHOLET Quentin NA009868 KART CROSS Brc 4 14 [1:2217  [1:16,89 1:16,89 0:10,43
26 96  DEPAYE Gary LG005596  CAMOTO Kartcross 4 14 [1:2235 [1:18,70 1:18,70 0:12,24
27 53  MARTEAU Michel NA100564 KART-CROSS Sadev 4 14 [1:23,81  [1:19,24 1:19,24 0:12,78
28 65  WILMET David LG005600 PRM Kart-Cross 4 14 [1:20,14 1:20,14 0:13,68
29 55  WATHELET Thomas LG005580  PRM Kartcross 4 14 [1:20,19 1:20,19 0:13,73
30 73 SIMON Sebastien LX101120  PRM Kart Cross 4 14 [1:28,66 [1:20,84 1:20,84 0:14,38
31 93 [EASTOCK Mercedes LX007111  KARTCROSS Barracuda 4 14 [1:2289 |1:32,41 1:22,89 0:16,43
32 97  STOCK Daniel LX100056 ~ KARTCROSS Barracuda 4 14 [1:2646  [1:23,43 1:23,43 0:16,97
33 69  DEMY Cedric LG005125  PETERS Kart-Cross 4 14 (219,51 2:19,51 1:13,05
34 99  BODART Jerome NA009848 MV RACING Kartcross 4 14
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y MOTOR CLUB i b
& HANNUTCIS Motor Club Hannutois a.s.b.l. (fjf???;“?‘.:lﬂ?f ¥ 7@%%(_
Course de Cote de SY
Dimanche 06 avril 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°2 & 06h41
Temps de la Montée N° 1 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 62 concurrents classés

1 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gti 3 | 12 |Bomerée MC 01:1020 |* 113 kmth
2 651 |GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:10,51 00:00,31  |112 km/h
3 622 CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:11,56  00:01,36  [111km/h
4 656 LEJEUNE Didier LG004155 MITSUBISHI Lancer Evo 3 13 JahayMC 01:1351  00:03,31  [108 km/h
5 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax 3 | 11 |Bomerée MC 01:13,56  00:03,36  [108 km/h
6 403 [VANCHERI Claudio HT002442 RENAULT Clio Rs 2 | 7 |Bomerée MC 01:13,80  00:03,60 [107 km/h
7 774  CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 01:15,01 00:04,81  |106 km/h
8 585 SCHROOTEN Colla LI4670  CITROEN Xsara 3 12 NRT 01:15,49  ]00:0529 [105 km/h
9 598 DEFESCHE Franck NA009045 AUDI A3 3 12 Bayard 01:16,17  00:05,97 [104 km/h
10 601 BLAVIER Jacques LG004554 VW Golf 3 12 Chawresse 01:16,29  [00:06,09 [104 km/h
11 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 01:16,53  [00:06,33  [103 km/h
12 406  VERDIN Yannick LG006783 PEUGEOT 306 2 7 ASRT 01:16,69  00:06,49  [103 km/h
13 608 GEEBELEN Andre LI1508  PEUGEOT 206 Maxi 3 12 NRT 01:16,90  00:06,70  [103 km/h
14 618  HEYNE Julien LG100452 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:16,96  00:06,76  [103 km/h
15 287 |WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 | 6 |Baudouin Visétoise 01:17,10  00:06,90  [103 km/h
16 454 |BARTHELEMY Quentin LG005165 MITSUBISHI Lancer 2 | 8 |Baudouin Visétoise 01:17,28  00:07,08  [102 km/h
17 620  CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE 997/2 3 13 MC Hannutois 01:17,45  00:07,25 [102 km/h
18 356  LINCHAMPS Jerome LX007224 PEUGEOT 206 Rc 2 7 GaumeRC 01:17,53  00:07,33  [102 km/h
19 574  BAMMENS Kris LI7038  PEUGEOT 206 3 12 NRT 01:17,79  00:07,59  [102 km/h
20 302 MAROIT Tom NA009926 PEUGEOT 106 2 6 NamurRC 01:18,47  ]00:08,27  [101 km/h
21 283 DETHIER Olivier LG006219 SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC 01:18,86  [00:08,66 |100 km/h
22 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 HainautMC 01:19,15  00:08,95 [100 km/h
23 438  CZAPLICKI Dylan LG005756 BMW 2002 2 7 MCHannutois 01:19,27  ]00:09,07  [100 km/h
24 536 HERMANNS Mario LG005142 PEUGEOT 205 Maxi 3 11 Baudouin Visétoise 01:19,46  00:09,26  [100 km/h
25 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE Gt3 Cup 3 13 Bayard 01:19,51 00:09,31  |100 km/h
26 492  DUMONT Kenny LG100034 MITSUBISHI Colt 8 Jalhay MC 01:19,71  00:09,51 |99 km/h
27 206 |HOTTOIS Patick LGO06231 PEUGEOT 106 |:-Jalhay MC 01:2033  [00:10,13 |99 kmih
28 282  DETHIER Michel LG006216 SUZUKI Swift Sport 6 Jalhay MC 01:20,58  00:10,38 |98 km/h
29 459 DEHASQUE Matthieu LG101258 SUBARU Impreza 2 8 MC Hannutois 01:21,31 00:11,11 |97 km/h
30 638 CZAPLICKI Philippe LG005715 TRIUMPH Tr7 V8 3 13 MC Hannutois 01:21,45  00:11,25 |97 km/h
31 363 REGino LG004365 WESTFIELD Sew 2 7 EBRT 01:21,53  00:11,33 |97 km/h
32 539 MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT 205 3 11 Baudouin Visétoise 01:21,62  00:11,42 |97 km/h
33 626 JACOBS Filip LG005721 OPEL Manta 3 13 MC Hannutois 01:21,63  [00:11,43 |97 km/h
34 410  DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 GaumeRC 01:21,79  00:11,59 |97 km/h
35 461 VANLEENT Eric AN1283 VW Golf 2 8 RTTitanic 01:21,92  00:11,72 |97 km/h
36 381 PAEPEN Stijn AN8830  BMW 318Ti 2 7 RTTitanic 01:22,20  00:12,00 |96 km/h
37 304 COLLARD Bruno NA008982 PEUGEOT 106 2 6 NamurRC 01:22,61  00:12,41 |96 km/h
38 383 BERTRAND Fred LG101289 VW Golf 2 7 EBRT 01:22,61  00:12,41 |96 km/h
39 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio 7 Bayard 01:22,61  00:12,41 |96 km/h
40 525 |MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt | 10 Baudouin Visétoise 01:22,95 |00:12,75 |95 km/h
41 436  HELLINGS Philippe LG005134 FORD Escort Rs Baudouin Visétoise 01:2342  00:12,92 |95 km/h
42 553  CAMPFORTS Jelle AN7434  LADA Vits 3 11 RTTitanic 01:24,40  |00:14,20 |94 km/h
43 414 DELLA FAILLE Humbert NA009890 RENAULT Megane 2 7 Bayard 01:2508  00:14,88 |93 km/h
44 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:2544  00:1524 |93 km/h
45 339  KERF Mickael LG006233 CITROEN C2R2 2 6 JalhayMC 01:2544  00:1524 |93 km/h
46 433  CHACON RUIZ Maxime LG005223 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:2593  00:1573 |92 km/h
47 227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 01:26,04  00:15,84 |92 km/h
48 444  HAELTERMAN Eric NA009891 RENAULT Megane 2 7 Bayard 01:26,15  00:1595 |92 km/h
49 379  SOHET Joffrey LG005133 PEUGEOT 309 2 7 Baudouin Visétoise 01:27,09  [00:16,89 [91 km/h
50 244 MAIGRAY Francois LG006235 SUZUKI Swift Gti 2 5 JahayMC 01:2712  |00:16,92 |91 km/h
51 534 LAHAYE Ludovic LG101121 PEUGEOT 106 3 11 Baudouin Visétoise 01:27,82  |00:17,62 |90 km/h
52 209 GERARD Ryan BT001937 FIAT 128 2 5 lcePolRT 01:28,75 |00:18,55 |89 km/h
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53 462  |FICORNET Manon LG005147 BMW E30 2 8 Baudouin Visétoise 01:28,77  |00:18,57 |89 km/h
54 540 LEYSEN Jonas AN7433  PEUGEOT 106 3 11 R.T Titanic 01:28,93  |00:18,73 |89 km/h
55 211 NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:29,93  |00:19,73 |88 km/h
56 586 DELHOUNE Arnaud LG005237 VW Golf 3 12 Baudouin Visétoise 01:30,05 00:19,85 |88 km/h
57 365 HELLINGS Francois LG005129 FORD Escort Rs 2 7 Baudouin Visétoise 01:30,34 00:20,14 |88 km/h
58 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:30,86  |00:20,66 |87 km/h
59 335 KERF Benjamin LG006234 CITROEN C2R2 2 6 JahayMC 01:31,20  |00:21,00 |87 km/h
60 249 HERZET Julien LG101308 SUZUKI Swift 2 5 MC Hannutois 01:32,68 |00:22,48 |85 km/h
61 341 GUIDEZ Arnaud LG100976 FORD Fiesta 2 6 Marchin AC 01:34,34  |00:24,14 |84 km/h
62 256 VERDIN Noa LG006798 PEUGEOT 206 2 5 ASRT 01:36,51 00:26,31 |82 km/h
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s MOTOR CLUB

HANNUTOIS
ASBL ADOLENS

Dimanche 06 avril 2025

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Adeps
(/3 FEDERATION

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Liste n°2 a 06h41

Temps de la Montée N° 1 DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 30 concurrents classés

1 11 BOEMER Didier LG005364 DALLARA F394 4 |16 [EB.RT 01:06,67 * 119 km/h
2 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 | 14 |Baudouin Visétoise 01:08,72 00:02,05 |115km/h
3 89 LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC 01:08,79 00:02,12  |115km/h
4 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:09,15 00:02,48 |115km/h
5 60  MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:09,88  [00:03,21 |113km/h
6 51 COLLARD Florian NA008894 KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC 01:10,15 00:03,48 |113 km/h
7 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:10,71 00:04,04 |112km/h
8 29 [PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 | 4[15]EBRT 01:10,78  [00:04,11 |112kmih
9 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,00 00:04,33  |112km/h
10 61 DENIS Andy NA008128 KART CROSS Peters 4 14 NamurRC 01:11,06 00:04,39  |111 km/h
11 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,07 00:04,40 |111km/h
12 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:11,25 00:04,58 |111 km/h
13 72 RICHY Jeremy LG005585 CAMOTO 600 4 14 Marchin AC 01:11,29 00:04,62 |111 km/h
14 79 GUSTIN Renaud LG100483 MMS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,44 00:04,77 111 km/h
15 75 1ZZI Luca LG005990 STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:12,22 00:05,55 |110 km/h
16 68 VALENTE Franco LG004570 KART CROSS Cross 4 14 Marchin AC 01:12,68 00:06,01 109 km/h
17 69 DEMY Cedric LG005125 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:13,20 00:06,53 |108 km/h
18 34  MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 4 15 Bayard 01:13,22  [00:06,55 [108 km/h
19 90 ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sire 01:13,38 00:06,71  |108 km/h
20 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC 01:13,55  [00:06,88 108 km/h
21 22 NANDRIN Eric LG005736 JEMA 630 Gt 4 15 MC Hannutois 01:13,55 00:06,88 1108 km/h
22 77 HARDY Christian LG005211 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:13,76 00:07,09  |107 km/h
23 100 NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:15,09 00:08,42  |105 km/h
24 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,24 00:08,57  |105 km/h
25 70  BERTHOLET Quentin NA009868 KART CROSS Brc 4 14 Bayard 01:15,86  [00:09,19  [104 km/h
26 53 MARTEAU Michel NA100564 KART-CROSS Sadev 4 14 Bayard 01:17,90 00:11,23  |102 km/h
21 73 SIMON Sebastien LX101120 PRM Kart Cross 4 14 GaumeR.C 01:19,39 00:12,72 1100 km/h
28 93 [ASTOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts 01:20,43  |00:13,76 |98 km/h

29 9% DEPAYE Gary LG005596 CAMOTO Kartcross 4 14 Marchin AC 01:21,36 00:14,69 |97 km/h

30 97  STOCK Daniel LX100056 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts 01:23,06  [00:16,39 |95 km/h
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s MOTOR CLUB

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

+
b o o Sy (7 seniaion . %,_
Course de Cote de SY
Dimanche 06 avril 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°2 a 06h41
Temps de la Montée N° 2 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 59 concurrents classés
1 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gti 3 | 12 |Bomerée MC 01:09,77 |* 114 kmh
2 622 |CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 | 13 |MC Hannutois 01:11,4  |00:01,37  [111kmh
3 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise 01:11,96  00:02,19 |110 km/h
4 65 LEJEUNE Didier LG004155 MITSUBISHI Lancer Evo 3 13 Jalhay MC 01:12,80  |00:03,03  [109 kmh
5 618 HEYNE Julien LG100452 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:13,41  |00:03,64 [108 kmh
6 403 |VANCHERI Claudio HT002442 RENAULT Clio Rs 2 | 7 |Bomerée MC 01:13,46  |00:03,69  [108 kmh
7 535 [LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax 3 | 11 |Bomerée MC 01:13,69  |00:03,92  [107 kmh
8 774  CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 01:14,66  |00:04,89  [106 km/h
9 601 BLAVIER Jacques LG004554 VW Golf 3 12 Chawresse 01:14,94  |00:05,17  [106 km/h
10 598 DEFESCHE Franck NA009045 AUDI A3 3 12 Bayard 01:1501  |00:0524  [106 km/h
11 585 SCHROOTEN Colla LI4670  CITROEN Xsara 3 12 NRT 01:1552  |00:05,75  [105 km/h
12 406  VERDIN Yannick LG006783 PEUGEOT 306 7 ASRT 01:15,78  |00:06,01  [105km/h
13 454 [BARTHELEMY Quentin |LG005165 MITSUBISHI Lancer |:. Baudouin Visétoise 01:16,07  [00:06,30 104 kmih
14 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 01:16,29  |00:06,52  [104 km/h
15 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE 997/2 13 MC Hannutois 01:16,33  |00:06,56  [104 km/h
16 287 [WATHLET David |LG005238 HONDA Civic |:E[ Baudoum Visétoise 01:16,50  [00:06,73 104 km
17 608 GEEBELEN Andre LI1508  PEUGEOT 206 Maxi 01:16,82  |00:07,05 [103 kmh
18 356  LINCHAMPS Jerome LX007224 PEUGEOT 206 Rc 2 7 Gaume R.C 01:16,84  |00:07,07  [103 kmh
19 536 HERMANNS Mario LG005142 PEUGEOQT 205 Maxi 3 11 Baudouin Visétoise 01:17,22  |00:0745 [103 kmh
20 302 MAROIT Tom NA009926 PEUGEOT 106 2 6 NamurRC 01:17,67  |00:07,90  [102 km/h
21 283  DETHIER Olivier LG006219  SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC 01:18,46  |00:08,69  [101 kmh
22 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 Hainaut MC 01:18,64  |00:08,87 [101 kmh
23 438  CZAPLICKI Dylan LG005756 BMW 2002 2 7 MC Hannutois 01:18,90  00:09,13  [100 km/h
24 282 DETHIER Michel LG006216 SUZUKI Swift Sport 2 6 JahayMC 01:19,26  |00:09,49  [100 km/h
25 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE Gt3 Cup 3 13 Bayard 01:19,53  |00:09,76  [100 km/h
26 492 DUMONT Kenny LG100034 MITSUBISHI Colt 8 Jalhay MC 01:19,82  00:10,05  [99 km/h
27 206 [HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEQT 106 |:-Jalhay MC 01:2018  [00:10.41 |99 km/h
28 363 REGino LG004365 WESTFIELD Sew 7 EBRT 01:20,79  00:11,02  [98 km/h
29 626 JACOBS Filip LG005721 OPEL Manta 3 13 MC Hannutois 01:21,06  |00:11,29  [98 km/h
30 461 VAN LEENT Eric AN1283 VW Golf 2 8 RTTitanic 01:21,47  |00:11,40  [98 km/h
31 304 COLLARD Bruno NA008982 PEUGEOQT 106 2 6 NamurRC 01:21,24  |00:11,47 |97 km/h
32 638 CZAPLICKI Philippe LG005715 TRIUMPH Tr7 V8 3 13 MC Hannutois 01:21,29  |00:11,52  [97 km/h
33 553 CAMPFORTS Jelle AN7434  LADA Vits 3 11 R.T Titanic 01:21,79  00:12,02 |97 km/h
34 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio 2 7 Bayard 01:21,87  00:12,10 |97 km/h
35 459 DEHASQUE Matthieu LG101258 SUBARU Impreza 2 8 MC Hannutois 01:21,92  |00:12,15 |97 km/h
36 436 HELLINGS Philippe LG005134 FORD Escort Rs 2 7 Baudouin Visétoise 01:22,01  |00:1224 |97 km/h
37 539 MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT 205 3 11 Baudouin Visétoise 01:22,20  |00:12,43  [96 km/h
38 383 BERTRAND Fred LG101289 VW Golf 2 7 EBRT 01:22,55 00:12,78  [96 km/h
39 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:24,31  |00:14,54 |94 km/h
40 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:24,60  |00:14,83 |94 km/h
41 339  KERF Mickael LG006233 CITROEN C2R2 6 Jalhay MC 01:24,86  |00:15,09  [93 km/h
42 525 |MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt | 10 Baudouin Visétoise 01:25,92 00:16,15 |92 km/h
43 381 PAEPEN Stin ANB830  BMW 318Ti 7 RT Titanic 01:26,18  |00:16,41 [92 km/h
44 444  HAELTERMAN Eric NA009891 RENAULT Megane 2 7 Bayard 01:26,26  |00:16,49  [92 km/h
45 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 01:2648  00:16,71  [92 km/h
46 379  SOHET Joffrey LG005133 PEUGEOQT 309 2 7 Baudouin Visétoise 01:26,60  |00:16,83 [91 km/h
47 209 GERARD Ryan BT001937 FIAT 128 2 5 IcePolRT 01:26,68  |00:16,91 [91 km/h
48 540 LEYSEN Jonas AN7433  PEUGEOT 106 3 11 R.T Titanic 01:26,84  |00:17,07  [91 km/h
49 462 [FHICORNET Manon LG005147 BMW E30 2 8 Baudouin Visétoise 01:27,57 00:17,80 |90 km/h
50 534 LAHAYE Ludovic LG101121 PEUGEOT 106 3 11 Baudouin Visétoise 01:28,01  |00:18,24  [90 km/h
51 244  MAIGRAY Francois LG006235 SUZUKI Swift Gti 2 5 JahayMC 01:28,12  00:18,35  [90 km/h
52 211 NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:28,77  00:19,00  [89 km/h
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53 335 KERF Benjamin LG006234 CITROEN C2R2 2 6 Jalhay MC 01:28,96 00:19,19 |89 km/h
54 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:29,58 00:19,81 |88 km/h
55 365 HELLINGS Francois LG005129 FORD Escort Rs 2 7 Baudouin Visétoise 01:30,24 00:20,47 |88 km/h
56 249 HERZET Julien LG101308 SUZUKI Swift 2 5 MC Hannutois 01:31,73 00:21,96 |86 km/h
57 414  DELLA FAILLE Humbert NA009890 RENAULT Megane 2 7 Bayard 01:35,68 00:25,91 83 km/h
58 256 VERDIN Noa LG006798 PEUGEOT 206 2 5 ASRT 01:36,01 00:26,24 |82 km/h
59 586 DELHOUNE Arnaud LG005237 VW Golf 3 12 Baudouin Visétoise 01:49,30 00:39,53 |72 km/h
60 410 DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 GaumeR.C Abd

| MOVOR GLUN Motor Club Hannutois a.s.b.l. Adeps x ?‘@zagy
o Sy i {3 FEoraTion Fdge-

Course de Cote de SY
Dimanche 06 avril 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°2 a 06h41
Temps de la Montée N° 2 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 31 concurrents classés
1 89  [LAUNOIS Mathias |LG005583 KARTCROSS Panthera [4 Marchin AC 01:0833 [ 116 km/h
2 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:08,43 00:00,10  |116 km/h
3 B2 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 14 Baudouin Visétoise 01:08,78  00:00,45 |115km/h
4 11 |BOEMER Didier |LG005364 DALLARA F39%4 | 16 EBRT 01:09,10 00:00,77  |115km/h
5 79  GUSTIN Renaud LG100483 MMS Kart-Cross 4 Baudouin Visétoise 01:09,14  00:00,81 |115km/h
6 51 COLLARD Florian NA008894 KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC 01:09,80 00:01,47 |113 km/h
7 60 MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:10,12 00:01,79  |113 km/h
8 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:10,40 00:02,07 |113km/h
9 61 DENIS Andy NA008128 KART CROSS Peters 4 14 NamurRC 01:10,52 00:02,19  |112 km/h
10 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:10,82 00:02,49 |112km/h
11 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:10,94 00:02,61 112 km/h
12 72 RICHY Jeremy LG005585 CAMOTO 600 4 Marchin AC 01:11,17 00:02,84 |111 km/h
13 34 |MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 |] Bayard 01:11,46  [00:03,13 |11 kmih
14 29 PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 5 EBRT 01:11,51 00:03,18  |111 km/h
15 75 1ZZ] Luca LG005990 STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:11,67 00:03,34  |111 km/h
16 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:11,70 00:03,37 |110 km/h
17 22 NANDRIN Eric LG005736 JEMA 630 Gt 4 15 MC Hannutois 01:12,18 00:03,85 |110 km/h
18 69 DEMY Cedric LG005125 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:12,29 00:03,96  |110 km/h
19 54 DELRUE Denis LG005157 G SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:13,25 00:04,92 1108 km/h
20 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC 01:13,71 00:05,38  |107 km/h
21 90 ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Stire 01:13,78 00:05,45 |107 km/h
22 70 BERTHOLET Quentin NA009868 KART CROSS Brc 4 14 Bayard 01:14,25 00:05,92  |107 km/h
23 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:14,34 00:06,01 107 km/h
24 77 HARDY Christian LG005211 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,14 00:06,81 105 km/h
25 100 NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:15,37 00:07,04 |105km/h
26 96 DEPAYE Gary LG005596 CAMOTO Kartcross 4 14 Marchin AC 01:17,34 00:09,01 102 km/h
27 53 MARTEAU Michel NA100564 KART-CROSS Sadev 4 14 Bayard 01:17,67 00:09,34  |102 km/h
28 73 SIMON Sebastien LX101120 PRM Kart Cross 4 14 GaumeR.C 01:17,94 00:09,61 102 km/h
29 93 [ASTOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts 01:20,62 00:12,29 |98 km/h
30 97 STOCK Daniel LX100056 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts 01:23,78 00:15,45 |95km/h
31 68 VALENTE Franco LG004570 KART CROSS Cross 4 14 Marchin AC 01:46,90 00:38,57 |74 km/h
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s MOTOR CLUB

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

*
o iy (7 et 4 %,_
Course de Cote de SY
Dimanche 06 avril 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°2 & 06h41
Temps de la Montée N° 3 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 49 concurrents classés
1 651 [GILLES Francis |LG005145  FORD Escort Cosworth |:.Baudoum Visétoise 011062 | 112 kmth
2 62 CLAJOT Lucas LG100952 FOROD Fiesta 13 MC Hannutois 01:11,89  |00:01,27  [110km/h
3 53 [LUPARDIJulien |HT002457 CITROEN Ax |Bomeree MC 01:1220  [00:0158 110 kmih
4 618 HEYNE Julien LG100452 FOROD Fiesta 13 MC Hannutois 01:1322  |00:02,60 [108 km/h
5 601 |BLAVIER Jacques |LGOO4554 VW Golf | 12 Chawresse 01:14,66  [00:04,04 106 km/h
6 598 DEFESCHE Franck NA009045 AUDI A3 2 Bayard 01:15,02  |00:04,40  [106 km/h
7 302 [MAROIT Tom NA009926 PEUGEOT 106 2 | 6 [NamurRC 01:1571  |00:0509  [105km/h
8 454 [BARTHELEMY Quentin LG005165 MITSUBISHI Lancer 2 | 8 |Baudouin Visétoise 01:1593  |00:0531 [104 km/h
9 406 |VERDIN Yannick LG006783 PEUGEOT 306 2|7 |ASRT 01:16,40  |00:0578  [104 km/h
10 536  HERMANNS Mario LG005142 PEUGEOT 205 Maxi 3 11 Baudouin Visétoise 01:16,44  |00:0582  [104 km/h
11 774  CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 01:7,49  |00:06,87  [102km/h
12 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 01:7,52  |00:06,90 [102km/h
13 620  CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE 997/2 3 13 MC Hannutois 01:17,58  |00:06,96  [102km/h
14 287  WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 01:7,95  |00:07,33  [102km/h
15 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 HainautMC 01:18,00  |00:07,38  [102km/h
16 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE Gt3 Cup 3 13 Bayard 01:18,11  |00:07,49  [101 km/h
17 438  CZAPLICKI Dylan LG005756 BMW 2002 2 7 MC Hannutois 01:18,59  |00:07,97 [101 km/h
18 282  DETHIER Michel LG006216  SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC 01:19,01  [00:08,39  |100 km/h
19 492  DUMONT Kenny LG100034 MITSUBISHI Colt 2 8 JalhayMC 01:19,04  |00:08,42  [100 km/h
20 461 VAN LEENT Eric AN1283 VW Golf 8 R.T Titanic 01:19,80  |00:09,18 {99 km/h
21 206 [HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEOT 106 |:.Jalhay MC 01:19,82  [00:0920 |99k
22 363 REGino LG004365 WESTFIELD Sew 7 EBRT 01:20,76  |00:10,14 (98 km/h
23 381  PAEPEN Stin ANB830  BMW 318Ti 2 7 RTTitanic 01:20,90  |00:10,28 (98 km/h
24 626  JACOBS Filip LG005721 OPEL Manta 3 13 MC Hannutois 01:21,02  |00:10,40 (98 km/h
25 553  CAMPFORTS Jelle AN7434  LADA Vfts 3 11 R.T Titanic 01:21,10  |00:10,48 (98 km/h
26 459 DEHASQUE Matthieu LG101258 SUBARU Impreza 2 8 MC Hannutois 01:21,35  |00:10,73 {97 km/h
27 638  CZAPLICKI Philippe LG005715 TRIUMPH Tr7 V8 3 13 MC Hannutois 01:21,58  |00:10,96 |97 kmh
28 383 BERTRAND Fred LG101289 VW Golf 2 7 EBRT 01:21,81  |00:11,19 (97 kmh
29 539  MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT 205 3 11 Baudouin Visétoise 01:21,94  |00:11,32 |97 kmh
30 436 HELLINGS Philippe LG005134 FORD Escort Rs 2 7 Baudouin Visétoise 01:22,34  |00:11,72 {96 km/h
31 339  KERF Mickael LG006233 CITROEN C2R2 2 6 JalhayMC 01:23,66  |00:13,04 (95 kmh
32 433  CHACON RUIZ Maxime LG005223 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:24,06  |00:1344 (94 kmh
33 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio 2 7 Bayard 01:24,67  |00:14,05 (94 kmh
34 656 LEJEUNE Didier LG004155 MITSUBISHI Lancer Evo 3 13 Jalhay MC 01:2552  |00:14,90 (93 kmh
35 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:2579  |00:15,17 |92 km/h
36 566 LENOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gti 3 12 Bomerée MC 01:2583  |00:1521 |92 km/h
37 379  SOHET Joffrey LG005133 PEUGEOT 309 2 7 Baudouin Visétoise 01:2623  |00:1561 |92 kmh
38 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 01:26,35  |00:15,73 |92 kmh
39 244  MAIGRAY Francois LG006235 SUZUKI Swift Gt 2 5 JalhayMC 01:2645 |00:1583 |92 kmh
40 534  LAHAYE Ludovic LG101121 PEUGEOT 106 3 11 Baudouin Visétoise 01:2662  |00:16,00 [91kmh
41 209 GERARD Ryan BT001937 FIAT 128 2 5 lcePolRT 01:2672  |00:16,10 |91 kmh
42 540 LEYSEN Jonas AN7433  PEUGEOT 106 3 11 R.T Titanic 01:27,10  |00:16,48 |91 kmh
43 462 [FICORNET Manon LG005147 BMW E30 2 8 Baudouin Visétoise 01:27,28 100:16,66 |91 km/h
44 365 HELLINGS Francois LG005129 FORD Escort Rs 2 7 Baudouin Visétoise 01:29,61 00:18,99 |88 km/h
45 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:29,67  |00:19,05 (88 kmh
46 211 NECEVSKIViade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:29,68  |00:19,06 (88 kmh
47 249  HERZET Julien LG101308 SUZUKI Swift 2 5 MC Hannutois 01:31,05  |00:2043 (87 kmh
48 256 VERDIN Noa LG006798 PEUGEOT 206 2 5 ASRT 01:32,42  |00:21,80 (86 kmh
49 335 KERF Benjamin LG006234 CITROEN C2R2 2 6 JalhayMC 01:33,05  |00:22,43  [85kmh
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s MOTOR CLUB

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Adeps

TAN oo {3 FEoraTion
Course de Cote de SY
Dimanche 06 avril 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°2 & 06h41
Temps de la Montée N° 3 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 27 concurrents classés
1 11 BOEMER Didier LG005364 DALLARA F394 4 |16 [EB.R.T 01:06,44 * 119 km/h
2 89 LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 | 14 |Marchin AC 01:07,63 00:01,19  |117 km/h
3 B2 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:07,95 00:01,51 |117 km/h
4 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:08,10 00:01,66 |116 km/h
5 79 GUSTIN Renaud LG100483 MMS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:08,72 00:02,28 |115km/h
6 51 COLLARD Florian NA008894 KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC 01:09,28 00:02,84 |114 km/h
7 29 PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 E.B.RT 01:09,90 00:03,46  |113 km/h
8 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:09,98 00:03,54 |113 km/h
9 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:10,17 00:03,73  |113 km/h
10 60 MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:10,19 00:03,75 |113km/h
11 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:10,38 00:03,94 |113 km/h
12 61 DENIS Andy NA008128 KART CROSS Peters 4 14 NamurRC 01:10,77 00:04,33  |112km/h
13 75 1ZZ] Luca LG005990 STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:11,72 00:05,28  |110 km/h
14 34 MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 4 15 Bayard 01:12,06 00:05,62 |110 km/h
15 22 NANDRIN Eric LG005736 JEMA 630 Gt 4 15 MC Hannutois 01:12,18 00:05,74  |110 km/h
16 54 DELRUE Denis LG005157 G SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:12,21 00:05,77  |110 km/h
17 69 DEMY Cedric LG005125 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:12,58 00:06,14  |109 km/h
18 90 ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sire 01:12,89 00:06,45 |109 km/h
19 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC 01:12,97 00:06,53  |109 km/h
20 70 BERTHOLET Quentin NA009868 KART CROSS Brc 4 14 Bayard 01:13,62 00:07,18  |108 km/h
21 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:14,20 00:07,76  |107 km/h
22 100 NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:14,25 00:07,81 107 km/h
23 96  DEPAYE Gary LG005596 CAMOTO Kartcross 4 14 Marchin AC 01:17,62 |00:11,18  [102 km/h
24 53 MARTEAU Michel NA100564 KART-CROSS Sadev 4 14 Bayard 01:18,86 00:12,42 1100 km/h
25 73 SIMON Sebastien LX101120 PRM Kart Cross 4 14 GaumeR.C 01:19,01 00:12,57  |100 km/h
26 93 [ASTOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts 01:20,14 00:13,70 |99 km/h
21 97 STOCK Daniel LX100056 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts 01:25,08 00:18,64 |93 km/h
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s MOTOR CLUB
HANNUTOIS

ASDL ABOLENS

Dimanche 06 avril 2025

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

(/3 FEpERATION

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Adeps

Liste n°2 a 06h41

Classement Evolutif aprés la Montée N° 3 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 OFF1 OFF2 OFF3 TOTAL Gapl1"r
| Il'y a 59 concurrents classés
1 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 |3 12 | 1:14,45 |1:11,46 110,20 |1:09,77 |1:2583 |2:19,97 |*
2 651 |GILLES Francis LG005145 |3 13 | 112,48 |1:11,43 111051  |1:11,96  |1:1062 |2:21,43 |0:01,16
3 622 CLAJOT Lucas LG100952 3 13 | 1:20,01 |1:12,84 111,56 |1:11,14  |1:11,89  |2:22,70  [0:02,73
4 535 |LUPARDI Julien |HT002457 11 | 1:16,65 |1:15,60 111356  |1:1369 |1:1220 |2:25,76  [0:05,79
5 656 LEJEUNE Didier LG004155 3 13 | 1:19,38 |1:16,59 111351 |1:12,80 |1:2552  |2:26,31  |0:06,34
6 618 HEYNE Julien LG100452 3 13 | 1:14,90 116,96  |1:1341 |1:1322 |2:26,63 |0:06,66
7 403 |VANCHERI Claudio |HT002442 1:20,03 |1:15,13 11380  |1:1346 2:2726  (0:07,29
8 601  BLAVIER Jacques LG004554 3 12 | 1:18,46 [1:15,71 116,29 111494  |1:1466  |2:29,60 [0:09,63
9 774  CLOSE Ludovic LG006264 3 13 Abd  [1:17,24 1:15,01 111466  |1:17,49  |2:29,67  [0:09,70
10 598 DEFESCHE Franck NA009045 3 12 | 1:24,32 |1:18,57 116,17 |1:1501 |1:15,02 |2:30,03 [0:10,06
11 585 SCHROOTEN Colla LI4670 3 12 | 1:17,46 |1:16,44 1:15,49  |1:15,52 2:31,01  [0:11,04
12 454 |BARTHELEMY Quentin |LG005165 8 1:22,16 (1:16,90 117,28 |1:16,07  |1:1593  |2:32,00 0:12,03
13 406 VERDIN Yannick LG006783 2 7 1:17,37 [1:17,49 116,69 |1:1578 |1:16,40 [2:32,18 |0:12,21
14 674 CLOSE Pascal LG004272 3 13 | 1:19,10 |1:18,54 1:16,53 |1:16,29 |1:17,52  |2:32,82 |0:12,85
15 302 |MAROIT Tom |NA009926 6 1:24,60 (1:19,19 118,47 117,67 11571 |2:33,38  |0:13,41
16 287 WATHLET David LG005238 2 6 1:21,46 (1:19,01 117,10 |1:16,50 |1:17,95  |2:33,60 [0:13,63
17 536 HERMANNS Mario LG005142 3 11| 1:29.26 [1:21,31 111946 111722 |1:1644 |2:33,66 [0:13,69
18 608 GEEBELEN Andre L1508 3 12 | 1:24,61 |1:18,74 1:16,90  1:16,82 2:33,72  |0:13,75
19 620 CLAJOT Patrick LG007707 3 13 | 1:24,44 |1:17,84 1:17,45 |1:16,33 |1:17,58 |2:33,78 |0:13,81
20 356 LINCHAMPS Jerome LX007224 2 7 1:20,80 (1:17,79 1:17,53  1:16,84 2:34,37 |0:14,40
21 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 3 13 | 1:26,54 |1:21,30 119,15 |1:1864 |1:18,00 |2:36,64 |0:16,67
22 283 DETHIER Olivier LG006219 2 6 1:21,57 [8:32,50 1:18,86  |1:18,46 2:37,32  [0:17,35
23 438 CZAPLICKI Dylan LG005756 2 7 1:24,84 (1:19,40 111927 |1:1890 |1:18,59  |2:37,49 |0:17,52
24 676 CLOSSET Robert NA100585 3 13 | 1:31,76 [1:25,11 111951 |1:19,53  |1:1811 |2:37,62 |0:17,65
25 282 DETHIER Michel LG006216 2 6 1:25,63 [1:20,61 1:20,58 |1:19,26  |1:19,01 |2:38,27 |0:18,30
26 492 DUMONT Kenny LG100034 2 8 1:22,52 (1:20,24 119,71 |1:19,82  |1:19,04  |2:38,75 |0:18,78
27 206 |[HOTTOIS Patrick LG006231 |2 I 5 1:24,64 (1:22,27 1:20,33 |1:20,18  |1:19,82  |2:40,00 {0:20,03
28 461 VAN LEENT Eric AN1283 2 8 1:27,77 (1:24,25 1:21,92 122117 |1:19,80  |2:40,97  [0:21,00
29 363 REGino LG004365 2 7 1:25,82 [1:21,63 1:21,53  |1:20,79 |1:20,76  |2:41,55 |0:21,58
30 626 JACOBS Filip LG005721 3 13 | 1:28,61 |1:23,37 112163  |1:21,06 |1:21,02  |2:42,08 |0:22,11
31 459 DEHASQUE Matthieu LG101258 2 8 1:29,40 [1:22,35 121,31 |1:21,92  |1:21,35  |2:42,66  |0:22,69
32 638 CZAPLICKI Philippe LG005715 3 13 | 1:23,52 |1:22,07 1:21,45  |1:21,29  |1:21,58  |2:42,74  |0:22,77
33 553 CAMPFORTS Jelle ANT7434 3 11| 1:26,39 |2:29,99 1:24,40  1:21,79  |1:21,10  |2:42,89  [0:22,92
34 381 PAEPEN Stijn AN8830 2 7 1:25,02 [1:21,62 1:2220 |1:26,18 1:20,90 |2:43,10 [0:23,13
35 539 MORBOIS Laurent LG005174 3 11| 1:2560 |1:22,19 1:21,62  |1:2220 |1:21,94  |2:43,56  [0:23,59
36 304 COLLARD Bruno NA008982 2 6 1:29,07 [1:24,26 1:2261  |1:21,24 2:43,85 0:23,88
37 436 HELLINGS Philippe LG005134 2 7 1:27,20 (1:25,07 1:2312  |1:22,01  |1:22,34  |2:44,35 |0:24,38
38 383 BERTRAND Fred LG101289 2 7 1:24,35 (1:23,28 1:22,61  |1:2255 |1:21,81  |2:44,36  |0:24,39
39 402 CUSTINNE Thibaut NA101097 2 7 1:27,21 [1:24,63 1:22,61  |1:21,87  |1:24,67  |2:44,48 |0:24,51
40 339 KERF Mickael LG006233 2 6 1:29,06 [1:25,34 1:2544 |1:2486 |1:23,66 |2:48,52 0:28,55
41 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 2 7 1:28,95 [1:2587 1:2593 |1:2460 |1:24,06 |2:48,66 |0:28,69
42 525 |MORBOIS Louis LG005191 10 | 1:27,12 [1:21,71 1:22,95 1:25,92 2:48,87 10:28,90
43 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 2 6 1:27,63 (1:24,74 1:2544 |1:2431  |1:2579  |2:49,75 |0:29,78
44 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 2 5 1:27,21 [1:26,55 1:26,04 |1:2648 1:26,35 |2:52,39 |0:32,42
45 444 HAELTERMAN Eric NA009891 2 7 1:36,86 1:26,15  |1:26,26 2:5241  (0:32,44
46 379 SOHET Joffrey LG005133 2 7 1:30,51 [1:28,24 1:27,09 ]1:2660 |1:26,23 |2:52,83 |0:32,86
47 209 GERARD Ryan BT001937 2 5 1:34,48 [1:29,72 1:28,75 |1:2668 |1:26,72 |2:53,40 |0:33,43
48 244 MAIGRAY Francois LG006235 2 5 1:30,36 [1:28,72 1:2712  |1:2812  |1:2645 |2:53,57  |0:33,60
49 540 LEYSEN Jonas AN7433 3 11| 1:3296 |1:28,77 1:2893 |1:26,84 |1:2710  |2:53,94 |0:33,97
50 534 LAHAYE Ludovic LG101121 3 111 1:34,97 [1:30,21 1:27,82  |1:2801 |1:26,62 |2:54,44 |0:34,47
51 462 [FACORNET Manon LG005147 2 8 | 1:32,24 [1:29,44 1:28,77  |1:27,67 |1:27,28 |2:54,85 |0:34,88
52 211 NECEVSKI Viade LG005179 2 5 | 1:37,11 [1:30,33 1:2993  |1:28,77 |1:29,68 |2:58,45 0:38,48
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53 235 MORBOIS Julien LG101284 2 5 | 1:34,94 [1:31,06 1:30,86  |1:29,58 |1:29,67 |2:59,25 0:39,28
54 365 HELLINGS Francois LG005129 2 7 | 1:38,06 [1:30,67 1:30,34  |1:30,24 |1:29,61 |2:59,85 0:39,88
55 335 KERF Benjamin LG006234 2 6 | 1:3553 [1:37,97 1:31,20 |1:28,96 |1:33,05 |3:00,16  [0:40,19
56 414 DELLA FAILLE Humbert NA009890 2 7| 1:37,99 [1:28,90 1:25,08  |1:35,68 3:00,76  [0:40,79
57 249 HERZET Julien LG101308 2 5 | 1:36,58 [1:33,29 1:32,68 |1:31,73 |1:31,05 [3:02,78 |0:42,81
58 256 VERDIN Noa LG006798 2 5 | 1:4477 (1:37,18 1:36,51 |1:36,01 |1:32,42 |3:08,43 |0:48,46
59 586 DELHOUNE Arnaud LG005237 3 12 | 1:18,52 [1:14,90 1:30,05  |1:49,30 3:19,35 [0:59,38
60 341 GUIDEZ Amaud LG100976 2 6 | 1:36,63 [1:32,05 1:34,34 No Time
61 410 DARAND Johan LX100264 2 7 | 1:2645 [1:22,50 121,79 |Abd No Time
62 574 BAMMENS Kiis LI7038 3 12 | 1:20,12 |1:20,18 1:17,79 No Time
63 580 DE VOCHT Ludo AN5543 3 12 | 1:22,25 |1:19,65 No Time
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] FUSERTR.. SR Motor Club Hannutois a.s.b.l. Adeps

b o Sy {3 tEptration
Course de Cote de SY
Dimanche 06 avril 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°2 a 06h41
Classement Evolutif aprés la Montée N° 3 - DIV 4
Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 OFF1 OFF2 OFF3 TOTAL Gap/1*
| Il'y a3l concurrents classés
1 11 |BOEMER Didier LG005364 |4 16 | 1:11,10 |1:06,46 1:06,67 |1:09,10 |1:06,44 21341 |*
2 89  |LAUNOIS Mathias LG005583 |4 14 | 1:11,63 |1:08,92 1:08,79 |1:08,33 |1:07,63 |2:15,96 |0:02,85
3 66  MILONE Anthony LG005166 4 14| 111,02 1:09,12 1:08,72 |1:0843 [1:08,10 [2:16,53 [0:0342
4 52 FERRO Joseph LG005187 4 14 | 1:11,53 ]1:09,03 1:0915 |1:08,78 [1:07,95 [2:16,73 [0:03,62
5 79  GUSTIN Renaud LG100483 4 14| 111,28 |1:10,81 111,44 |1:09,14  [1:08,72 [2:17,86 [0:04,75
6 51  COLLARD Florian NA008894 4 14| 112,84 |1:10,46 111015  |1:09,80 [1:09,28  [2:19,08  [0:05,97
7 60 MATAGNE Benoit LG005169 4 14 | 1:10,47 |1:09,61 1:09,88  |1:10,12  [1:10,19  |2:20,00 [0:06,89
8 29 |PIRLET Didier LG004381 15 | 1:14,33 |1:10,25 110,78 |1:11,51  [1:09,90 [2:20,68 [0:07,57
9 88  HONNAY Jonathan LG005610 4 14| Abd |1:10,57 110,71 |1:10,94  [1:09,98  [2:20,69 [0:07,58
10 78  CUN Joaquim HT100145 4 14| 113,08 |1:11,77 111,25 |1:1040 [1:10,38  [2:20,78  [0:07,67
11 62  DEMY Dimitri LG005162 4 14 ] 113,25 |1:11,36 111,07 |1:10,82  [1:10,17  [2:20,99  [0:07,88
12 61 DENIS Andy NA008128 4 14 | 1:13,86 |1:13,09 111,06 |1:10,52  [1:10,77  [2:21,29  [0:08,18
13 72 RICHY Jeremy LG005585 4 14 ] 114,22 |1:11,98 111,29 [1:11,17 2:22,46  [0:09,35
14 67  PHILIPPENS Marc LG005152 4 14 ] 111148 |1:11,82 1:11,00  [1:11,70 2:22,70  [0:09,59
15 75  1ZZlLuca LG005990 4 14 ] 113,70 |1:12,18 112,22 111,67 111,72 |2:23,39  [0:10,28
16 34  MARCHAL Jacques NA008308 4 15 | 1:16,02 |1:11,83 111322 |1:11,46  |1:12,06  [2:23,52  [0:10,41
17 22 NANDRIN Eric LG005736 4 15 | 1:19,04 |1:15,48 11355  |1:12,18  [1:12,18  [2:24,36  [0:11,25
18 69  DEMY Cedric LG005125 4 14| 219,51 111320 |1:12,29  |1:12,58  |2:24,87  [0:11,76
19 54  DELRUE Denis LG005157 4 14| Abd |1:13,08 11325 |1:1221  |2:2546  |0:12,35
20 90  ANSIAUX Sebastien LX007775 4 14| 117,98 |1:15,34 113,38 |1:113,78  [1:12,89  [2:26,27 [0:13,16
21 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 4 14| 114,35 |1:13,19 111355  |1:13,71  |1:12,97  [2:26,52  [0:13.41
22 70  BERTHOLET Quentin NA009868 4 14| 1:22,17 |1:16,89 111586 |1:14,25 |1:1362  [2:27,87  [0:14,76
23 76 FERRO Jonathan LG005201 4 14| 1:18,35 |1:16,81 111524 |1:14,34  |1:14,20  |2:28,54 [0:1543
24 77 HARDY Christian LG005211 4 14 | 117,85 |1:14,56 113,76 [1:15,14 2:2890 [0:15,79
25 100 NUNES Frédéric HT100361 4 14 | 1:18,35 |1:15,94 111509 |1:1537  |1:14,25  |2:29,34  [0:16,23
26 96 DEPAYE Gary LG005596 4 14 | 1:22,35 |1:18,70 121,36 |1:17,34  [1:17,62  [2:34,96 [0:21,85
27 53 MARTEAU Michel NA100564 4 14| 1:23,81 |1:19,24 117,90 |1:17,67 |1:18,86  |2:3557 [0:22,46
28 73 SIMON Sebastien LX101120 4 14 | 1:28,66 |1:20,84 119,39 |1:17,94  [1:19,01  [2:36,95 [0:23,84
29 93 [EISTOCK Mercedes LX007111 4 14| 1:22,89 |1:32,41 1:2043 |1:20,62 [1:20,14  |2:40,57 [0:27,46
30 97  STOCK Daniel LX100056 4 14 | 1:26,46 |1:23,43 1:23,06 |1:23,78 |1:2508 |2:46,84 [0:33,73
31 68  VALENTE Franco LG004570 4 14 | 1:15,95 |1:14,01 112,68 [1:46,90 2:59,58  [0:46,47
32 55  WATHELET Thomas LG005580 4 14| 1:20,19 No Time
33 65  WILMET David LG005600 4 14| 1:20,14 No Time
34 99  BODART Jerome NA009848 4 14 No Time
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Bl ‘T='-U" Motor Club Hannutois a.s.b.l. Adeps
- S {3 FEntrATion

Course de Cote de SY

Dimanche 06 avril 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces

Liste n°2 a 06h41

Classement Général FINAL - DIV 12 3

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1* Vitesse Gap/1*
Il'y a59 concurrents classés

1 566 [LE NOUVEL Christophe HT002446 A3  CITROEN Ax Gi 3 [12 |Bomerée MC 219,97 | 13,2 km/h [*

2 651 |GILLES Francis LG005145 A3  FORD Escort Cosworth 3 13 |Baudouin Visétoise 2:21,13 ]0:01,16 |[112,2km/h |36 m
3 622 CLAJOT Lucas LG100952 A3  FORD Fiesta 13 MC Hannutois 2:22,70 10:02,73 [111,0km/h (84 m
4 535 |LUPARD| Julien |HT002457 A3 CITROEN Ax |:- Bomerée MC 2:25,76 10:05,79 [108,7 km/h [175m
5 656 LEJEUNE Didier LG004155 A3 MITSUBISHI Lancer Evo 3 13 Jalhay MC 2:26,31 ]0:06,34 [108,3 km/h (191 m
6 618 HEYNE Julien LG100452 A3  FORD Fiesta 13 MC Hannutois 2:26,63 10:06,66 [108,0 km/h {200 m
7 403 |VANCHERI Claudio |HT002442 A3 RENAULT Clio Rs |:- Bomerée MC 2:27,26 10:07,29 [107,6 km/h (218 m
8 601 BLAVIER Jacques LG004554 A3 VW Golf 12 Chawresse 2:29,60 ]0:09,63 [105,9 km/h (283 m
9 774 CLOSE Ludovic LG006264 A3 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 2:29,67 ]0:09,70 [105,8 km/h (285 m
10 598 DEFESCHE Franck NA009045 A3  AUDIA3 3 12 Bayard 2:30,03 ]0:10,06 [105,6 km/h {295 m
11 585 SCHROOTEN Colla LI4670 A3 CITROEN Xsara 12 NRT 2:31,01 0:11,04 [104,9 km/h 322 m
12 454 |BARTHELEMY Quentin |LG005165 A3 MITSUBISHI Lancer |:- Baudouin Visétoise 2:32,00 ]0:12,03 [104,2 km/h (348 m
13 406 VERDIN Yannick LG006783 A3  PEUGEOT 306 2 7 ASRT 2:32,18 ]0:12,21 [104,1 km/h (353 m
14 674 CLOSE Pascal LG004272 A3 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 2:32,82 10:12,85 [103,7 km/h (370 m
15 302 |MAROIT Tom |NA009926 A3 PEUGEOT 106 |2 Namur RC 2:33,38 0:13,41 [103,3 km/h (385 m
16 287 WATHLET David LG005238 A3 HONDA Civic 2 6  Baudouin Visétoise 2:33,60 ]0:13,63 [103,1km/h (391 m
17 536 HERMANNS Mario LG005142 A3 PEUGEOT 205 Maxi 3 11 Baudouin Visétoise 2:33,66 ]0:13,69 [103,1 km/h (392 m
18 608 GEEBELEN Andre L1508 A3  PEUGEOT 206 Maxi 3 12 NRT 2:33,72 0:13,75 [103,0 km/h (394 m
19 620 CLAJOT Patrick LG007707 A3 PORSCHE 997/2 3 13 MC Hannutois 2:33,78 ]0:13,81 [103,0 km/h (395 m
20 356 LINCHAMPS Jerome LX007224 A3  PEUGEOT 206 Rc 2 7 GaumeR.C 2:34,37 0:14,40 [102,6 km/h [410 m
21 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf 3 13 HainautMC 2:36,64 10:16,67 [101,1 km/h [468 m
22 283 DETHIER Olivier LG006219 A3 SUZUKI Swift Sport 2 Jalhay MC 2:37,32 0:17,35 [100,7 km/h (485 m
23 438 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3  BMW 2002 2 MC Hannutois 2:37,49 10:17,52 [100,6 km/h {490 m
24 676 CLOSSET Robert NA100585 A3  PORSCHE Gt3 Cup 3 13 Bayard 2:37,62 ]0:17,65 [100,5km/h [493 m
25 282 DETHIER Michel LG006216 A3 SUZUKI Swift Sport 2 6 Jalhay MC 2:38,27 ]0:18,30 [100,1 km/h {509 m
26 492 DUMONT Kenny LG100034 A4  MITSUBISHI Colt Jalhay MC 2:38,75 10:18,78 [99,8km/h (521 m
27 206 |[HOTTOIS Patrick LG006231 A3  PEUGEOT 106 | | Jalhay MC 2:40,00 ]0:20,03 [99,0km/h (551 m
28 461 VAN LEENT Eric AN1283 A3 VW Golf R.T Titanic 2:40,97 ]0:21,00 [98,4 km/h (574 m
29 363 REGino LG004365 A3  WESTFIELD Sew 2 7 EBRT 2:41,55 10:21,58 [98,1km/h (588 m
30 626 JACOBS Filip LG005721 A3  OPEL Manta 3 13 MC Hannutois 2:42,08 10:22,11 [97,7 km/h (600 m
31 459 DEHASQUE Matthieu LG101258 A4  SUBARU Impreza 2 8  MC Hannutois 2:42,66 10:22,69 [974km/h (614 m
32 638 CZAPLICKI Philippe LG005715 A3 TRIUMPH Tr7 V8 3 13 MC Hannutois 2:42,74 10:22,77 [97,3km/h (616 m
33 553 CAMPFORTS Jelle AN7434 A3 LADA Vits 3 11 R.T Titanic 2:42,89 10:22,92 [97,2km/h (619 m
34 381 PAEPEN Stijn AN8830 A3 BMW 318Ti 2 7  RT Titanic 2:43,10 ]0:23,13 [97,1km/h (624 m
35 539 MORBOIS Laurent LG005174 A3  PEUGEOT 205 3 11 Baudouin Visétoise 2:43,56 ]0:23,59 [96,8km/h [635m
36 304 COLLARD Bruno NA008982 A3  PEUGEOT 106 2 6 NamurRC 2:43,85 10:23,88 [96,7km/h (641 m
37 436 HELLINGS Philippe LG005134 A1 FORD Escort Rs 2 7  Baudouin Visétoise 2:44,35 10:24,38 [96,4 km/h (653 m
38 383 BERTRAND Fred LG101289 A3 VW Golf 2 7 EBRT 2:44,36 0:24,39 [96,4 km/h (653 m
39 402 CUSTINNE Thibaut NA101097 A3  RENAULT Clio 2 7 Bayard 2:44,48 10:24,51 [96,3km/h (656 m
40 339 KERF Mickael LG006233 A3  CITROEN C2R2 2 6  Jalhay MC 2:48,52 10:28,55 [94,0km/h [745m
41 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 A3 VW Golf 7 Baudouin Visétoise 2:48,66 [0:28,69 [93,9km/h |749m
42 525 [MORBOIS Louis LGO05191 A3 CITROEN Ax Gt |:- Baudouin Visétoise ~ |2:48,87 |0:2890 93,8 kmh [753m
43 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 6 Baudouin Visétoise 2:49,75 10:29,78 193,3km/h |772m
44 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5  Bomerée MC 2:52,39 ]0:32,42 [91,9km/h (827 m
45 444 HAELTERMAN Eric NA009891 A4  RENAULT Megane 2 7 Bayard 2:52,41 ]0:32,44 [91,9km/h (828 m
46 379 SOHET Joffrey LG005133 A3 PEUGEOT 309 2 7  Baudouin Visétoise 2:52,83 10:32,86 [91,7km/h (837 m
47 209 GERARD Ryan BT001937 A4  FIAT 128 2 5 lcePolRT 2:53,40 ]0:33,43 [91,3km/h (848 m
48 244 MAIGRAY Francois LG006235 A3 SUZUKI Swift Gti 2 5 JahayMC 2:53,57 ]0:33,60 [91,3km/h (852 m
49 540 LEYSEN Jonas AN7433 A3 PEUGEOT 106 3 11 R.T Titanic 2:53,94 10:33,97 [91,1km/h (859 m
50 534 LAHAYE Ludovic LG101121 A3  PEUGEOT 106 3 11 Baudouin Visétoise 2:54,44 10:34,47 (90,8 km/h (869 m
51 462 CORNET Manon LG005147 A3 BMWE30 2 8 Baudouin Visétoise 2:54,85 10:34,88 90,6 km/h |878 m
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52
53
54
55
56
57
58
59

211
235
365
335
414
249
256
586

NECEVSKI Viade
MORBOIS Julien
HELLINGS Francois
KERF Benjamin

DELLA FAILLE Humbert
HERZET Julien
VERDIN Noa
DELHOUNE Arnaud

LG005179
LG101284
LG005129
LG006234
NA009890
LG101308
LG006798
LG005237

A3
B

A3
A4
A4
A4
B

A3

ROVER 114
CITROEN Ax
FORD Escort Rs
CITROEN C2R2
RENAULT Megane
SUZUKI Swift
PEUGEOT 206
VW Golf

W N NN NN NN

OO O N OO N o on

12

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Jalhay MC

Bayard

MC Hannutois
ASRT

Baudouin Visétoise

2:58,45
2:59,25
2:59,85
3:00,16
3:00,76
3:02,78
3:08,43
3:19,35

0:38,48
0:39,28
0:39,88
0:40,19
0:40,79
0:42,81
0:48,46
0:59,38

88,8 km/h
88,4 km/h
88,1 km/h
87,9 km/h
87,6 km/h
86,7 km/h
84,1 km/h
79,5 km/h

949 m
964 m
976 m
982 m
993 m
1031 m
1132 m
1311 m

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes apreés leur affichage officieux.
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15

s MOTOR CLUB

HANNUTOIS
ASDL ADOLENS

Dimanche 06 avril 2025
Liste n°2 a 06h41

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Adeps

(/3 FERERATION

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Fa .
——Z3 e et?

aurse de cdre

Classement Général FINAL - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1* Vitesse Gap/1*
Il'y a 31 concurrents classés |

1 11 |BOEMER Didier LG005364 A3  DALLARA F39%4 4 |16 |EBRT 21311 | 119,0 km/h |*
2 89 |LAUNOIS Mathias LG005583 A3  KARTCROSS Panthera 4 |14 |Marchin AC 2:15,96 ]0:02,85 [116,5km/h |92 m
3 66  MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise 2:16,53 ]0:03,42 [116,0 km/h [110 m
4 52  FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise 2:16,73 ]0:03,62 [1158 km/h [117 m
5 79  GUSTIN Renaud LG100483 A3  MMS Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise 2:17,86 ]0:04,75 [114,9km/h [152 m
6 51  COLLARD Florian NA008894 A3  KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC 2:19,08 ]0:05,97 [113,9km/h [189 m
7 60 MATAGNE Benoit LG005169 A3  BRC Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise 2:20,00 [0:06,89 [113,1km/h |217 m
8 29 |PIRLET Didier LG004381 A3  SPEADS Rs08 | EBRT 2:20,68 ]0:07,57 [112,6 km/h |237 m
9 88 HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kart Cross 4 14 Marchin AC 2:20,69 ]0:07,58 [112,6 km/h |237 m
10 78  CUN Joaquim HT100145 A3  PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 2:20,78 10:07,67 [112,5km/h |240 m
11 62  DEMY Dimitri LG005162 A3  PETERS Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise 2:20,99 |0:07,88 [112,3km/h |246 m
12 61  DENIS Andy NA008128 A3  KART CROSS Peters 4 14  NamurRC 2:21,29 |0:08,18 [112,1 km/h |255 m
13 72 RICHY Jeremy LG005585 A3  CAMOTO 600 4 14 Marchin AC 2:22,46 ]0:09,35 [111,2km/h |289 m
14 67  PHILIPPENS Marc LG005152 A3  PETERS Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise 2:22,70 ]0:09,59 [111,0 km/h |296 m
15 75  1ZZlLuca LG005990 A3  STINGER Kart Cross 4 14 Marchin AC 2:23,39 ]0:10,28 [110,5km/h 316 m
16 34  MARCHAL Jacques NA008308 A3  SILVER CAR S2 4 15 Bayard 2:23,52 |0:10,41 [110,4 km/h |319m
17 22 NANDRIN Eric LG005736 A3  JEMA 630 Gt 4 15 MC Hannutois 2:24,36 |0:11,25 [109,7 km/h |343 m
18 69  DEMY Cedric LG005125 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:24,87 10:11,76 [109,3 km/h |357 m
19 54  DELRUE Denis LG005157 A3 G SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:25,46 ]0:12,35 [108,9 km/h |374 m
20 90  ANSIAUX Sebastien LX007775 A3  KAMIKAZZ Kart-Cross 4 14 M.C.Haute Sire 2:26,27 ]0:13,16 |[108,3 km/h |396 m
21 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3  KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC 2:26,52 |0:13,41 [108,1 km/h [403 m
22 70 BERTHOLET Quentin NA009868 A3  KART CROSS Brc 4 14 Bayard 2:27,87 |0:14,76 |[107,1 km/h 439 m
23 76  FERRO Jonathan LG005201 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:28,54 10:15,43 [106,6 km/h |457 m
24 77  HARDY Christian LG005211 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:28,90 [0:15,79 [106,4 km/h |467 m
25 100 NUNES Frédéric HT100361 A3  SEMOG Bravo 4 14  ASA Tornacum 2:29,34 10:16,23 [106,1 km/h [478 m
26 96 DEPAYE Gary LG005596 A3  CAMOTO Kartcross 4 14 Marchin AC 2:34,96 ]0:21,85 [102,2 km/h |620 m
27 53  MARTEAU Michel NA100564 A3  KART-CROSS Sadev 4 14 Bayard 2:35,57 |0:22,46 [101,8 km/h |635m
28 73  SIMON Sebastien LX101120 A3  PRM Kart Cross 4 14 GaumeR.C 2:36,95 ]0:23,84 [100,9 km/h |668 m
29 93  STOCK Mercedes LX007111 A3  KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts 2:40,57 [0:27,46 98,6 km/h |753 m
30 97  STOCK Daniel LX100056 A3  KARTCROSS Barracuda 4 14  Foréts 2:46,84 10:33,73 [94,9km/h 890 m
31 68  VALENTE Franco LG004570 A3 KART CROSS Cross 4 14 Marchin AC 2:59,58 10:46,47 [88,2km/h 1139 m

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes apres leur affichage officieux.
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m ":"i"::"u‘:;‘.': Motor Club Hannutois a.s.b.l. Adeps
B ASL_ABOLENS (/3 FEDERATION

Course de Cbote de SY

Dimanche 06 avril 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°2 a 06h41

Classement FINAL par Classe

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps
1 206 HOTTOIS Patrick LG006231 A3 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 2:40,00
2 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 Ad PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 2:52,39
3 209 GERARD Ryan BT001937 Ad FIAT 128 2 5 Ice Pol R.T 2:53,40
4 244  MAIGRAY Francois LG006235 A3 SUZUKI Swift Gti 2 5 Jalhay MC 253,57
5 211 NECEVSKI Viade LG005179 A3 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 258,45
6 235 MORBOIS Julien LG101284 B CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 259,25
7 249 HERZET Julien LG101308 Ad SUZUKI Swift 2 5 MC Hannutois 302,78
8 256 VERDIN Noa LG006798 B PEUGEOT 206 2 5 ASRT 308,43
1 302 MAROIT Tom NA009926 A3 PEUGEOT 106 2 6 Namur RC 2:33,38
2 287 WATHLET David LG005238 A3 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 2:33,60
3 283 DETHIER Olivier LG006219 A3 SUZUKI Swift Sport 2 6 Jalhay MC 2:37,32
4 282 DETHIER Michel LG006216 A3 SUZUKI Swift Sport 2 6 Jalhay MC 2:38,27
5 304 COLLARD Bruno NA008982 A3 PEUGEOT 106 2 6 Namur RC 2:43,85
6 339 KERF Mickael LG006233 A3 CITROEN C2R2 2 6 Jalhay MC 248,52
7 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 2:49,75
8 335 KERF Benjamin LG006234 Ad CITROEN C2R2 2 6 Jalhay MC 3:00,16
1 403 VANCHERI Claudio HT002442 A3 RENAULT Clio Rs 2 71 Bomerée MC 227,26
2 406 VERDIN Yannick LG006783 A3 PEUGEOT 306 2 71 ASRT 2:32,18
3 35 LINCHAMPS Jerome LX007224 A3 PEUGEOT 206 Rc 2 71 Gaume R.C 2:34,37
4 438 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 BMW 2002 2 71 MC Hannutois 2:37,49
5 363 REGino LG004365 A3 WESTFIELD Sew 2 71 EBRT 2:41,55
6 381 PAEPEN Stijn AN8830 A3 BMW 318Ti 2 71 R.T Titanic 2:43,10
7 436 HELLINGS Philippe LG005134 A1 FORD Escort Rs 2 71 Baudouin Visétoise 2:44,35
8 383 BERTRAND Fred LG101289 A3 VW Golf 2 71 EBRT 2:44,36
9 402 CUSTINNE Thibaut NA101097 A3 RENAULT Clio 2 71 Bayard 2:44.48
10 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 A3 VW Golf 2 71 Baudouin Visétoise 2:48,66
11 444 HAELTERMAN Eric NA009891 Ad RENAULT Megane 2 71 Bayard 2:52,41
12 379  SOHET Joffrey LG005133 A3 PEUGEOT 309 2 71 Baudouin Visétoise 2:52,83
13 365 HELLINGS Francois LG005129 A3 FORD Escort Rs 2 7 Baudouin Visétoise 2:59,85
14 414  DELLA FAILLE Humbert NA009890 Ad RENAULT Megane 2 71 Bayard 3:00,76
1 454 BARTHELEMY Quentin LG005165 A3 MITSUBISHI Lancer 2 8 Baudouin Visétoise 2:32,00
2 492 DUMONT Kenny LG100034 Ad MITSUBISHI Colt 2 8 Jalhay MC 2:38,75
3 461 VAN LEENT Eric AN1283 A3 VW Golf 2 8 R.T Titanic 2:40,97
4 459 DEHASQUE Matthieu LG101258 A4 SUBARU Impreza 2 8 MC Hannutois 2:42,66
5 462 CORNET Manon LG005147 A3 BMW E30 2 8 Baudouin Visétoise 254,85
1 525 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 2:48,87
1 535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN Ax 3N Bomerée MC 225,76
2 536 HERMANNS Mario LG005142 A3 PEUGEOT 205 Maxi 3N Baudouin Visétoise 2:33,66
3 553 CAMPFORTS Jelle AN7434 A3 LADA Vfts KE R.T Titanic 2:42,89
4 539 MORBOIS Laurent LG005174 A3 PEUGEOT 205 KE Baudouin Visétoise 2:43,56
5 540 LEYSEN Jonas AN7433 A3 PEUGEOT 106 KE R.T Titanic 2:53,94
6 534 LAHAYE Ludovic LG101121 A3 PEUGEOT 106 KE Baudouin Visétoise 2:54,44
1 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 CITROEN Ax Gti 3 12 Bomerée MC 2:19,97
2 601 BLAVIER Jacques LG004554 A3 VW Golf 3 12 Chawresse 2:29,60
3 598 DEFESCHE Franck NA009045 A3 AUDI A3 3 12 Bayard 2:30,03
4 585 SCHROOTEN Colla LI14670 A3 CITROEN Xsara 3 12 NRT 2:31,01
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651
622
656
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774
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620
666
676
626
638

89
66
52
79
51
60
88
78
62
61
72
67
75
69
54
90
59
70
76
77
100
96
53
73
93
97
68

29
34
22

1

GEEBELEN Andre
DELHOUNE Arnaud

GILLES Francis
CLAJOT Lucas
LEJEUNE Didier
HEYNE Julien
CLOSE Ludovic
CLOSE Pascal
CLAJOT Patrick
HENNEQUART Nicolas
CLOSSET Robert
JACOBS Filip
CZAPLICKI Philippe

LAUNOIS Mathias
MILONE Anthony
FERRO Joseph
GUSTIN Renaud
COLLARD Florian
MATAGNE Benoit
HONNAY Jonathan
CUN Joaquim
DEMY Dimitri
DENIS Andy

RICHY Jeremy
PHILIPPENS Marc
1ZZ] Luca

DEMY Cedric
DELRUE Denis
ANSIAUX Sebastien
MONGELLUZZI Domenico
BERTHOLET Quentin
FERRO Jonathan
HARDY Christian
NUNES Frédéric
DEPAYE Gary
MARTEAU Michel
SIMON Sebastien
STOCK Mercedes
STOCK Daniel
VALENTE Franco

PIRLET Didier
MARCHAL Jacques
NANDRIN Eric

BOEMER Didier

www.timechrono.be

L1508
LG005237

LG005145
LG100952
LG004155
LG100452
LG006264
LG004272
LG007707
HT002554
NA100585
LG005721
LG005715

LG005583
LG005166
LG005187
LG100483
NA008894
LG005169
LG005610
HT100145
LG005162
NA008128
LG005585
LG005152
LG005990
LG005125
LG005157
LX007775
LG005623
NA009868
LG005201

LG005211

HT100361
LG005596
NA100564
LX101120
LX007111

LX100056
LG004570

LG004381
NA008308
LG005736

LG005364

A3
A3

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

A3
A3
A3

A3

PEUGEOT 206 Maxi
VW Golf

FORD Escort Cosworth
FORD Fiesta
MITSUBISHI Lancer Evo
FORD Fiesta

VW 1303Ls

VW 1303Ls
PORSCHE 997/2

VW Golf

PORSCHE Gt3 Cup
OPEL Manta
TRIUMPH Tr7 V8

KARTCROSS Panthera
DINOKART Kart-Cross
PETERS Kart-Cross
MMS Kart-Cross

KART CROSS Panthera
BRC Kart-Cross

VIT-S Kart Cross
PETERS Sprintcar
PETERS Kart-Cross
KART CROSS Peters
CAMOTO 600

PETERS Kart-Cross
STINGER Kart Cross
PETERS Kart-Cross

G SPEED Kart-Cross
KAMIKAZZ Kart-Cross
KART CROSS Beckx
KART CROSS Brc
PETERS Kart-Cross
PETERS Kart-Cross
SEMOG Bravo
CAMOTO Kartcross
KART-CROSS Sadev
PRM Kart Cross
KARTCROSS Barracuda
KARTCROSS Barracuda
KART CROSS Cross

SPEADS Rs08
SILVER CAR S2
JEMA 630 Gt

DALLARA F394

Classement FINAL par Classe
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NRT
Baudouin Visétoise

Baudouin Visétoise
MC Hannutois
Jalhay MC
MC Hannutois
Can-Ham
Can-Ham

MC Hannutois
Hainaut MC
Bayard

MC Hannutois
MC Hannutois

Marchin AC
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Namur RC
Baudouin Visétoise
Marchin AC
Bomerée MC
Baudouin Visétoise
Namur RC

Marchin AC
Baudouin Visétoise
Marchin AC
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
M.C. Haute Sdre
Marchin AC
Bayard

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
ASA Tornacum
Marchin AC
Bayard

Gaume R.C

Foréts

Foréts

Marchin AC

EBRT
Bayard
MC Hannutois

EBRT

2:33,72
3:19,35

22113
2:22,70
2:26,31
2:26,63
2:29,67
2:32,82
2:33,78
2:36,64
2:37,62
2:42,08
2:42,74

2:15,96
2:16,53
2:16,73
2:17,86
2:19,08
2:20,00
2:20,69
2:20,78
2:20,99
2:21,29
2:22,46
2:22,70
2:23,39
2:24,87
2:25,46
2:26,27
2:26,52
2:27,87
2:28,54
2:28,90
2:29,34
2:34,96
2:35,57
2:36,95
2:40,57
2:46,84
2:59,58

2:20,68
2:23,52
2:24,36

213,11
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1 MOTOR CLUB

HANNUTOIS
ASBL ADOLENS

Dimanche 06 avril 2025

Motor Club Hannutois a.s.b.l. .Adops
(/3 FEoErATION
Course de Cote de SY

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Liste n°2 a 06h41

Classement des DAMES - Division 123

Pl N° Pilote

Licence Typ Voiture Div CI Ecurie Temps

Il'yalconcurrente(s) classée(s)

1 462 CORNET Manon LGO05147 A3 BMWES30 2 8 Baudouin Visétoise 2:54,85
| MOTOR GLUS Motor Club Hannutois a.s.b.l. g
HAT o (73 tEotraTion

Dimanche 06 avril 2025

Course de Cbte de SY

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Liste n°2 a 06h41

Classement des DAMES - Division 4

Pl N° Pilote

Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps

Il'y alconcurrente(s) classée(s)

1 93 STOCK Mercedes

LX007111 A3 KARTCROSS Barracuda 4 14 Foréts 2:40,57

www.timechrono.be
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s MOTOR CLUB

HANNUTOIS
ASBL ADOLENS

Dimanche 06 avril 2025

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Championnat - FWB - Toutes Provinces

(/3 FERERATION

Adeps

Liste n°2 a 06h41

Classement INTER - ECURIES DIV 123

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points
1 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3  CITROEN Ax Gti 3 12 Bomerée MC 2:19,97
535 LUPARDI Julien HT002457 A3  CITROEN Ax 3 11 Bomerée MC 2:25,76
403 VANCHERI Claudio HT002442 A3  RENAULT Clio Rs 2 7 Bomerée MC 2:27,26 12
| MOTOR GLUS Motor Club Hannutois a.s.b.l. Aduise Z?é@;}
FOAR o {73 FeptraTion g

Dimanche 06 avril 2025

Course de Cote de SY

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Liste n°2 a 06h41

Classement INTER - ECURIES DIV 4

Pl N° Pilote

Licence Typ Voiture Div Cl

Ecurie

Temps Points

3 66  MILONE Anthony
52  FERRO Joseph
79  GUSTIN Renaud

LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14
LG005187 A3  PETERS Kart-Cross 4 14
LG100483 A3  MMS Kart-Cross 4 14

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise

216,53
216,73
2:17,86 12

www.timechrono.be

Classement INTER - ECURIES DIV 123
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